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شرکت تولید نیروی برق شیروان

 www.setadiran.ir شــرکت تولیــد نیــروی بــرق شــیروان در نظــر دارد مناقصــه بــه شــرح ذیــل و از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت )ســتاد( بــه آدرس
برگــزار نمایــد.

*تاریخ عرضه  از طریق سامانه: از ساعت 08:00 روزیک شنبه مورخ 1405/04/14 
*مهلــت زمانــی دریافــت اســناد مناقصــه از ســامانه: تــا ســاعت 10:00 روزســه شــنبه مــورخ 

1405/04/16
*مهلــت  ارســال فیزیکــی و  الکترونیکــی اســناد ) از طریــق ســامانه(: ســاعت 10:00 روز ســه 

شــنبه مــورخ 1405/04/30 
*زمان بازگشایی پاکات :  ساعت 11:00 مورخ 1405/04/30 

 *شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر

تلفن 36221248-058- دورنگار 36221062-058 شرکت تولید نیروی برق شیروان
 *محل  تحویل پاکات فیزیکی وگشایش پاکتها : 

   خراســان شــمالی، شــیروان، کیلومتــر 12 جــاده شــیروان- قوچــان، تلفــن: 058-36221248، 
شــركت تولیــد نیــروی برق شــیروان

  شــماره تمــاس جهــت انجــام مراحل عضویــت در ســامانه تــدارکات الکترونیک دولت )ســتاد( 
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ترامپ و نتانیاهو را به تهران دعوت کنید !نوبت دوم
 آقایان ترامپ و نتانیاهو و دیگران، خوب نگاه کنید. 
کشته  یا  کشتن  با  شما  شما.  با  ما  تفاوت  است  این 
شدن یک انسان، تمام می شوید و دیگر نیستید.  اما 
اینجا، در مکتبی که خون بر شمشیر می‌چربد، قاعده 
دگرگون است. شما می‌کشید یا شما را می کشند و 
فرو  مرگ  کام  در  که  آنگاه  ما  اما  می‌شوید،  تمام 
می‌رویم، زاده می‌شویم؛ چونان دانه‌های گندم که زیر 
از تبار  خاک، نه تنها نمی‌پوسند، بلکه هزاران خوشه 

خود می‌رویانند.
 شهید ما، نه یک تن که یک جریان است؛ درست مثل 
حسین)ع(. هنگامی که حسین ما به شهادت می‌رسد، 
قطره  هر  با  گویی  می‌رسد.  فرا  حسین«  »آغاز  تازه 
خونی که از پیکر پاک او بر زمین می‌چکد، چشمه‌ای 
می‌جوشد و هر قطره، حسینی دیگر می‌آفریند. از این 
روست که برای ما، همه جهان کربلا می‌شود؛ و هر روز 
روزگار، عاشوراست.   فرق ما با شما در همین است: 
شما اگر دو روز پیامبرتان از میانتان غیب شود، به دامان 

گوساله‌پرستی می‌افتید و سامری خود را برمی‌گزینید، 
اما ما اگر حسین )ع( هم نباشد، رنگ حسین بر جامه 
همه روزهایمان می‌نشیند و نام و نشان همه هستی ما، 

به او بازمی‌گردد.
حال، شما پنداشته‌اید که با شهادت رهبر ما، سید علی، 
کاری از پیش برده‌اید؟ ببینید این خیابانها را. بیایید و 
از نزدیک ببینید.  از امروز، سیل خروشانی از مردمی را 
می‌بینید که هر یک، یک سیدعلی‌اند؛ میلیون ها سید 
علی خامنه ای را ببینید. هر یک، چونان سیدی که نه 
در قامت، که در همت و اراده و استقامت، به پای او 
سوگند خورده است. شما سید علی را نکشتید؛ تکثیرش 
امروز میلیون‌ها سید علی در  بود،  او یک تن  کردید. 
راه‌اند؛ او یک صدا بود، امروز صدای او در هر نغمه ای 

طنین‌انداز است.
بله، در میان ما هزاران نقد درون‌گفتمانی نیز هست؛ 
سر  گوساله‌پرستان  آستان  بر  نیست  قرار  هرگز  اما 
فرود آوریم. ما گاهی از اندوهی گذرا خسته می‌شویم، 

سقف  به  موقت،  و  تیره  ابرهای  این  نمی‌گذاریم  اما 
خانه‌هایمان بچسبند و بر جانمان جاودانه شوند. ایران، 
کام  از  تاریخ،  دل  در  همیشه  سرافراز،  کهنسال  این 
بارور شده است؛ چون خاکستر ققنوسی که  فاجعه‌ها 
هر بار در آتش می‌سوزد، جهانی تازه‌تر و زیباتر برای 

خود می‌سازد.
شما امروز، همان فاجعه اید؛ فاجعه‌ای که ما می‌توانیم از 
میان گرد و غبار آن، دوباره سر برآوریم و شکوفا شویم، 
بیندیشیم  عاقلانه  باشیم،  هوشیار  آنکه  بر  مشروط 
برای  را ـ که جز هزینه‌سازی  بیهوده  تندروی‌های  و 
به  از خود دور کنیم و  ـ  نیست  این ملت رنج‌کشیده 
از  ما  برمی‌خیزیم؛  شما  فاجعه  از  ما  نهیم.  کناری 
خاکستر توطئه‌های شما، گل خواهیم رویاند. این‌گونه 
در  که  قاتلان،  دفتر  در  نه  را  ما  نام  تاریخ،  که  است 
دفتر جاودانگان می‌نویسد. تماشا کنید و بدانید که در 
نابرابر، زورگویان روزافزون، همواره در برابر  این نبرد 
عاشوراییان بی‌پایان، زانوی خضوع خواهند زد./ تابناک

اینجا محل  تبلیغ شماست !
013-33243634

ونالدو  آخرین جام جهانی ر
در سکوت تمام شد
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پیشنهاد مشترک ایران و عمان برای تنگه هرمز؛
 آغاز یک نظم دریایی جدید یا چالش تازه با غرب ؟ 
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آخرین جام جهانی رونالدو در 
سکوت تمام شد

گل  با  فرسایشی،  و  تاکتیکی  نبرد  یک  در  اسپانیا   
دیرهنگام میکل مرینو از سد پرتغال گذشت و راهی 
مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۲۶ شد؛ شبی که 
بیش از هر چیز، به پایان آخرین جام جهانی کریستیانو 

رونالدو در ۴۱ سالگی گره خورد. 
گاهی بعضی مسابقه‌ها فقط برای تعیین تیم صعودکننده 
برگزار نمی‌شوند. گاهی فوتبال، صحنه وداع یک نسل 
است؛ نسلی که سال‌ها بر قله ایستاد، رکورد شکست، جام 
برد و میلیون‌ها نفر را عاشق این بازی کرد، اما سرانجام 
ناچار است مقابل بی‌رحم‌ترین قانون فوتبال سر خم کند؛ 

قانون زمان.
پرتغال و اسپانیا، دو همسایه قدیمی شبه‌جزیره ایبری، دو 
تیمی که بیش از یک قرن است روایت‌های مشترک 
فوتبال اروپا را می‌نویسند، این بار در مرحله یک‌هشتم 
گرفتند؛  قرار  هم  روبه‌روی  جهانی ۲۰۲۶  جام  نهایی 
دیداری که از همان لحظه قرعه‌کشی، بوی یک فینال 
را می‌داد. در یک سوی میدان، تیم جوان،  زودهنگام 
منسجم و صاحب سبک لوئیس دلافوئنته ایستاده بود و 
در سوی دیگر، پرتغالی که هنوز سایه کریستیانو رونالدو بر 

همه چیزش سنگینی می‌کرد.
سرانجام این اسپانیا بود که با گل دقیقه ۱+۹۰ میکل 
مرینو، نفس راحتی کشید و بلیت حضور در جمع هشت 
تیم برتر جهان را به دست آورد؛ اما داستان واقعی این 
شب، فقط صعود لاروخا نبود. این شب، شبی بود که یکی 
از طولانی‌ترین و باشکوه‌ترین فصل‌های تاریخ فوتبال 

جهان، به آخرین صفحه خود نزدیک شد.

 قاآنی: تشییع رهبر شهید انقلاب در عراق، خط سرخ خونخواهی را پررنگ‌تر خواهد ساخت 
سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه، در پیامی در فضای مجازی نوشت: 

»مطالبه تشییع رهبر شهید انقلاب اسلامی و برنامه‌ریزی گسترده برای این واقعه 
تاریخی توسط دولت و ملت عراق، عمق پیوند معنوی دو ملت بزرگ عراق و ایران را 

به همه جهانیان نشان می‌دهد.«
    رئیس اورژانس: هیچ مورد فوتی در مراسم تشییع رهبر شهید ثبت نشده است

قاآنی افزود: »حمایت مقام معظم رهبری شهید از مردم بزرگ عراق و به میدان آمدن 

مرجعیت عزیز باعث نبرد شهید سلیمانی در کنار جوانان فداکار عراق با داعش و 
آمریکای متجاوز شد تا اینکه ترامپ جنایتکار قهرمان دو ملت را به همراه فرمانده عالی 

مقام حشد الشعبی  ابومهدی المهندس به شهادت رساند.« 
وی تأکید کرد: »تشییع بی‌نظیر پیکر مطهر امام شهیدمان در عراق به مانند تشییع 
با عظمت شهیدان سلیمانی و ابومهدی، مشت‌های در هم گره شده دو ملت دربرابر 

فتنه‌های آمریکایی را محکم‌تر و خط سرخ خونخواهی را پررنگ‌تر خواهد ساخت.«

نگاه

وداع تاریخی و باشکوه امت با رهبر شهید انقلاب

معمای تنگه هرمز هر روز پیچیده‌تر می‌شود. دیگر بحث فقط بر سر 
حالا  اصلی  بحث  نیست؛  نفتکش‌ها  توقیف  یا  جنگی  ناوهای  عبور 
روی کاغذها، بیمه‌نامه‌ها و حق‌العبورها جریان دارد. به تازگی محافل 
دیپلماتیک عربی، از جمله ناظران مرکز مطالعات الجزیره، از یک پیشنهاد 
بی‌سابقه پرده برداشته‌اند: مسقط به تهران پیشنهاد داده تا با راه‌اندازی 
یک »شرکت مشترک«، تمام خدمات دریانوردی، پشتیبانی و بیمه‌ای 
که تا پیش از این با هزینه‌های نجومی توسط غربی‌ها ارائه می‌شد را 

بومی‌سازی کنند.
به گزارش فرارو، این ایده درست در روزهایی روی میز قرار گرفته که 
ساعت شنیِ توافق اخیر در حال پایان است. بر اساس تفاهم‌های قبلی، 
کشتی‌های تجاری تنها یک پنجره ۶۰ روزه برای عبور رایگان از این 
آبراه داشتند. با نزدیک شدن به پایان این مهلت، تهران عزم خود را برای 
درآمدزایی قانونی از این شاهراه جزم کرده است. اما در آن سوی آب، 
عمان روی لبه تیغ راه می‌رود تا هم شریک استراتژیک خود را حفظ کند 

و هم بهانه به دست واشنگتن ندهد.
دارد،  شهرت  دیپلماتیک  محافظه‌کاری  به  همواره  که  عمان  دولت 
می‌کوشد این طرح را نه به عنوان »حق باج« یا »عوارض اجباری«، 
بلکه در قالب یک بسته خدمات رفاهی و ایمنی به جهان معرفی کند. 
بدر البوسعیدی، وزیر امور خارجه عمان، در ۳۰ ژوئن ۲۰۲۶ )۹ تیر ۱۴۰۵( 
با ظرافت خاصی اعلام کرد که مسقط موافق دریافت عوارض اجباری 
نیست، اما فروش داوطلبانه خدمات لجستیکی و امدادی کاملًا منطقی 

است.
سلطه  پایان  معنای  به  مشترک  شرکت  این  راه‌اندازی  حال،  این  با 
دونالد  است.  انرژی جهان  گلوگاه  مهم‌ترین  بر  بی‌چون‌وچرای غرب 
ترامپ اخیراً با ادبیاتی بی‌سابقه، حتی مسقط را به حملات نظامی تهدید 
کرده تا نشان دهد آمریکا برای حفظ هژمونی خود در خلیج فارس، حتی 
حاضر است روی متحدان سنتی‌اش نیز خط بکشد. حالا باید دید آیا 
دیپلماسی چراغ‌خاموش تهران و مسقط می‌تواند این شرکت مشترک را 

به سلامت از میان طوفان تهدیدهای واشنگتن عبور دهد یا خیر.
جلال ساداتیان، تحلیلگر سیاست خارجی و دیپلمات پیشین، در گفت‌وگو 
ایده  این  ژئوپلیتیکی  و  دیپلماتیک  حقوقی،  ابعاد  بررسی  به  فرارو  با 

بی‌سابقه پرداخته است.

جلال ساداتیان در واکنش به طرح جدید مسقط به فرارو می‌گوید: »تنگه 
هرمز حساس‌ترین گلوگاه ژئوپلیتیک جهان است و عبور یک‌پنجم نفت 
دنیا از این مسیر باعث می‌شود هر تغییری در مدیریت آن، بازار انرژی را 
بلرزاند. از نگاه حقوق بین‌الملل، ایران و عمان به عنوان دو کشور مشرف 
بر این آبراه، در قبال ایمنی، حفظ محیط زیست و امنیت کشتیرانی 

مسئولیت مستقیم دارند.«
وی می‌افزاید: »ایجاد یک شرکت مشترک برای خدمات‌دهی، استفاده 
هوشمندانه از همین ظرفیت‌های حقوقی است؛ البته به این شرط که 
هدف واقعی آن ارائه خدمات فنی، هدایت شناورها و امداد و نجات باشد، 

نه اینکه بهانه‌ای برای محدود کردن آزادی عبور و مرور تلقی شود.«
ساداتیان تاکید می‌کند که این مرزبندی دقیق، به ویژه در شرایطی که 
ایران و آمریکا در تنگه هرمز درگیر تنش‌های بی‌سابقه‌ای هستند، بسیار 

حیاتی است.
توضیح  طرح  این  حقوقی  جزئیات  به  اشاره  با  ارشد  کارشناس  این 
می‌دهد: »مهم‌ترین چالش پیش روی این شرکت، تفاوت ظریف میان 
دریافت هزینه خدمات و اخذ »عوارض اجباری« از کشتی‌هاست. طبق 
کنوانسیون حقوق دریاها، هیچ کشور ساحلی حق ندارد صرفاً برای عبور 
از یک تنگه بین‌المللی عوارض بگیرد؛ اما دریافت پول در ازای خدمات 
واقعی، یک رویه کاملًا قانونی و رایج در جهان است. »بنابراین، اگر 
تهران و مسقط بخواهند این ایده را عملی کنند، کلید موفقیتشان در 

شفافیت حقوقی و جدا کردن دقیق مفهوم »خدمات« از »حق عبور« 
خواهد بود.«

ساداتیان با یادآوری سابقه دیپلماتیک مسقط می‌گوید: »عمان دهه‌هاست 
که نقش یک میانجی متوازن را بازی می‌کند. از پرونده هسته‌ای گرفته 
تا کاهش تنش‌های خلیج فارس، این کشور همیشه پل ارتباطی تهران 

و غرب بوده است.«
او تاکید می‌کند: »به همین دلیل، اگر قرار به اجرای چنین ابتکار مشترکی 
باشد، عمان بی‌شک بهترین شریک برای ایران است؛ کشوری که هم 
رفیق شفیق تهران است و هم هنوز اعتماد نسبی غربی‌ها را در جیب 

دارد.«
اما قدرت‌های جهانی تا چه حد با این تغییر ساختار کنار می‌آیند؟ ساداتیان 
پاسخ می‌دهد: »نباید دلخوش باشیم که این طرح به سادگی و بدون 
واکنش غربی‌ها جلو برود. آمریکا و اروپا امنیت خلیج فارس را خط قرمز 
اقتصاد خود می‌دانند. از طرفی، غول‌های اقتصادی آسیا مثل چین، هند و 
ژاپن هم که تشنه نفت این مسیر هستند، هر تغییری را با وسواس رصد 

می‌کنند و خواستار شفافیت و تداوم جریان تجارتند.«
او در ادامه به یک نکته اشاره می‌کند: »با توجه به اینکه اخیراً برخی 
کشورهای اروپایی هم ادعای تامین امنیت منطقه را مطرح کرده‌اند، 
شاید الان بهترین فرصت تاریخی باشد تا ایران و عمان پیش‌دستی 
کرده و مدیریت امنیتی تنگه هرمز را برای همیشه به نام خود ثبت و 

رسمی کنند.«
این دیپلمات پیشین در پایان با اشاره به ابعاد کلان و ژئوپلیتیک ماجرا 
خاطرنشان می‌کند: »شاید این ایده هنوز روی کاغذ باشد، اما پیام بسیار 
بزرگی به دنیا مخابره می‌کند: کشورهای منطقه می‌توانند به جای تکیه 
بر قدرت‌های خارجی، خودشان سکان امنیت آبراه‌های حیاتی را به دست 

بگیرند.«
او می‌گوید: »موفقیت این الگو به بازیِ دقیق در زمین حقوق بین‌الملل، 
جلب اعتماد جهانی و مخدوش نکردن آزادی کشتیرانی بستگی دارد. 
اگر تهران و مسقط این مسیر را هوشمندانه طی کنند، شاهد تولد یک 
نظمی که دست  بود؛  فارس خواهیم  در خلیج  منطقه‌ای جدید  نظم 
قدرت‌های فرامنطقه‌ای را کوتاه کرده و به یک نقطه عطف تاریخی 

تبدیل می‌شود.«

مراسم تشییع پیکر مطهر حضرت آیت الله العظمی سید علی حسینی 
خامنه ای، رهبر شهید انقلاب اسلامی به همراه اعضای شهید خانواده 
ایشان، از صبح امروز دوشنبه ۱۵ تیرماه آغاز و تا عصر ادامه یافت. این 
آیین باشکوه که از ساعات اولیه بامداد و حتی پیش از آغاز رسمی برنامه، 
با حضور میلیونی و پرشور مردم قدرشناس و انقلابی در مسیرهای تعیین 
شده شهر تهران رقم خورد، جلوه ای بینظیر از وفاداری امت اسلامی به 

آرمانهای انقلاب و شهدای راه عزت و استقلال را به نمایش گذاشت.
از نخستین ساعات بامداد، سیل عاشقان و دلدادگان این مجاهد شهید، 
خیابانهای پایتخت را درنوردید و مسیرهایی چون خیابان دماوند، میدان 
امام حسین)ع(، خیابانهای انقلاب و آزادی، میدان آزادی و بزرگراه شهید 
لشکری مملو از جمعیت شد تا پیکر بزرگمردی را بدرقه کنند که تمام 
عمر خود را در مسیر پاسداری از اسلام، انقلاب و عزت ایران اسلامی 

سپری کرد.
آن  در  که  ای  حماسه  بود؛  ماندگار  ای  حماسه  امروز، صحنه  تهران 
میلیونها نفر همصدا و همقدم، با اشک و شعار، آخرین وداع را با رهبر 
شهید خویش به جا آوردند و با این حضور پرشکوه، پیام استقامت، وحدت 

و تداوم راه شهدا را به جهانیان مخابره کردند.
انقلاب و  از خیابان دماوند، خیابان   گفتنی است مسیر اصلی تشییع 
میدان آزادی تعیین شده بود، اما به دلیل ازدحام فوق العاده جمعیت، 

تغییراتی در مسیر ایجاد شد و مراسم از خیابان دماوند آغاز نگردید.
برنامه آیینهای بعدی بدرقه و تدفین:

سه شنبه ۱۶ تیرماه: پیکر مطهر امام شهید به قم منتقل میشود تا مراسم 
تشییع و اقامه نماز بر آن برگزار شود.

چهارشنبه ۱۷ تیرماه:پیکر مطهر برای طواف و تشییع، به حرم مطهر 
امیرالمؤمنین)ع( در نجف اشرف و نیز حرمین شریفین در کربلای معلی 

)مرقد امام حسین)ع( و حضرت عباس)س( برده خواهد شد.
پنجشنبه ۱۸ تیرماه: پیکر پاک رهبر شهید امت، در جوار حرم مطهر امام 

رضا)ع( به خاک سپرده خواهد شد.
حضور  ساعت   ۹ حدود  از  پس  امت،  شهید  امام  باشکوه  بدرقه  آیین 
بار دیگر  پایان رسید و  به  انقلابی،  تاریخی و میلیونی مردم مؤمن و 
عظمت پیوند امت با رهبری و آرمانهای والای انقلاب اسلامی را به 

تصویر کشید.

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

نظــر  بــه اینکــه   برابــر رای شــماره 8541  مــورخ  1404/5/11    صــادره  از هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه یــک  اهــواز تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
متقاضــی  در قســمتی  از پــاک  109    بخــش 8   اهــواز  کــه حکایــت  از احــراز 
مالکیــت  متقاضــی  نســبت بــه  ملــک مــورد تقاضــا  و انتقال  ملــک  از مالک  رســمی  
)  ســند شــماره 4899 مــورخ 46/7/24  دفترخانــه 30 اهــوار  شــویخ باجــی حامــی  ( 
بــه متقاضی  عیســی غریبــی شــماره شناســنامه 1740835093 کدملــی1740835093  
فرزنــد  داود   نســبت بــه  ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  مزروعــی   بــه مســاحت  
24885/47 متــر مربــع  در قســمتی از پــاک  فــوق  خریــداری شــده  طبــق شــرح  
ــده اســت  ــام وی محــرز گردی صــدر آگهــی  و انتقــال  ملــک از  مالــک رســمی  بن
.لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود در  صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خود 
ــخ  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای را  ب
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت 
در  صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 
مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  ضمنــا  صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر  

بــه دادگاه  نخواهــد بــود .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/3/30  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/15  

بهزاد مردانی  -رئیس ثبت اسناد و املاک  شناسه اگهی : 2208842
***

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 

برابــر رای شــماره ۱۴٠۵۶٠۳٠۶٠٠۵٠٠۴۷۲۱ هیئــت اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
حــوزه ثبــت ملــک نیشــابور تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضــی آقای محمدقاســم 
ــه مســاحت  ــن مزروعــی ب ــه زمی ــر در ششــدانگ یــک قطع ــی اکب ــد عل رودی فرزن
۱۱۸۸.۶۱ مترمربــع از پــاک شــماره ۳۳ اصلــی واقــع در بخــش ۵ حــوزه ثبــت ملــک 
نیشــابور خریــداری از مالــکان رســمی علی اکبــر خادمــی، محمدحســن اولادی، محمد 
پســندیده و حســین پســندیده محــرز شــده اســت. مراتــب بــه منظــور اطلاع عمــوم در 
دو روزنامــه یکــی روزنامــه محلــی و دیگــری در روزنامــه کثیــر الانتشــار و در دو نوبــت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید ظــرف مدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
کننــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۸۲۱۹
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۱۵

محمد بیرم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
        ***

هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140560318004002237   مورخه  1405/2/14 موضوع قانون  تعيين 
تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار 

، تصرفات  رباب صادقی گزنی فرزند خلیل  مورد تاييد قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک قطعه  باغ  بمساحت  1113/54   مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 651    
مجزي از پلاک  4   اصلي 9   واقع  در  فیلده   بخش  20 گيلان  از مالکيت   حبیب 

صادقی وغیره   به آدرس  شهرستان رودبار -  فیلده -محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند از تاريخ  انتشار  
اولين آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، 
ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  
نمايند  بديهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/1 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/15  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 564  شناسه اگهي :  2207249	

***
هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318004011046  مورخه  1405/1/29 موضوع قانون  تعيين 
تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار 

، تصرفات  شهرام شهری دوگاهه فرزند عزیز اله   مورد تاييد قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک قطعه  زمین  با بنای احداثی احداثی بمساحت  102/01   مترمربع  به 
شماره  پلاک فرعي 1218    مجزي از پلاک  246   اصلي 1   واقع  در  دوگاهه   بخش  
20 گيلان  از مالکيت  داراب بکیان وغیره   به آدرس  شهرستان رودبار -  دوگاهه -محرز 

گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند از تاريخ  انتشار  
اولين آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، 
ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  
نمايند  بديهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/1 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/15  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
2207250 م- الف : 563  شناسه اگهي :  	

***
هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318004022228 مورخه  1404/12/25 موضوع قانون  تعيين 
تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار 
، تصرفات احمد خانی قشلاق فرزند محمد  مورد تاييد قرار گرفت .1-ششدانگ  يک 
قطعه  زمین مشتمل بر بنای احداثی بمساحت  248/10   مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 
2728  مجزي از پلاک  325   اصلي 19   واقع  در  کلورز   بخش  20 گيلان  از مالکيت  

محمدرضا یاسری وغیره   به آدرس  شهرستان رودبار -  کلورز -محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند از تاريخ  انتشار  
اولين آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، 
ظرف  مدت  يکماه  از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  
نمايند  بديهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکيت   صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/1 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/16 

 رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 609 
 شناسه اگهي :  2212231

***
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140560318019002218 و 140560318019002219  -1405/2/29 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای 
مسعود  امامی  نژاد  فرزند عطاءالله  به شماره شناسنامه 108 صادره از تالش و خانم منیره 
برادر گوهری  فرزند حسن  به شماره شناسنامه 2521  صادره از تهران  در یک  دانگ مشاع  
از ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بر باغ  و بنای احداثی )مشاعا  بالسویه(به مساحت 
1824/25 مترمربع به شماره پلاک فرعی 541 از 41 اصلی  مفروز و مجزی شده از پلاک 
112 واقع در قریه ییلاقی ریک بخش 28 گیلان خریداری از مالک رسمی به نام رستم 
دولتی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/1تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/15

رئِیس ثبت اسناد و املاک-جعفر عبادی م-الف 907/558     
   شناسه آگهی: 2212093

***
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه  قانون  تعييــن تکليف وضعيت 

ثبتــي و اراضي  و ســاختمانهاي  فاقد ســند رســمي
ــوع  ــات  موض ــورخ1405/2/16  هی ــماره 140360318011009024  م ــر راي  ش براب
قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  
مســتقر در واحــد ثبتــي  حــوزه ثبــت  ملــک  صومعــه ســرا   ،  تصرفــات   مالکانــه  
بلامعــارض  متقاضــی   خانــم مرضیــه طاهــری ســودجانی  فرزنــد حشــمت  شــماره 
شناســنامه  4610428822    صــادره از   شــهرکرد  از  ششــدانگ  یکقطعــه زمیــن  بــه 
مســاحت 240/41  مترمربــع  بــه  پــاک 638فرعــی از 56  اصلــی مفــروز ومجــزی 
شــده از  پــاک 83  واقــع در قریــه چمثقــال  بخــش 22 گیــان خریــداری از  نســق  
ــه منظــور  اطــاع  عمــوم مراتــب در دو  ــذا  ب ــده اســت .  ل ذکــر نشــده  محرزگردي
نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود   چنانچــه   اشــخاصي نســبت بــه صــدور 
ســند مالکيــت  متقاضــي بشــرح مذکــور  اعتراضــي  داشــته باشــد ميتواننــد از تاريــخ  
انتشــار  آگهــي  بــه مــدت  2 مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه ايــن اداره  تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت  يکمــاه  از تاريــخ تســليم  اعتــراض،  دادخواســت  خــود را 
بــه  مراجــع  قضايــي  تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت   و رســيد در  صــورت انقضــاي  
مــدت مذکــور  و عــدم وصــول اعتــراض مــدت مذکــور طبــق   مقــررات  ســند مالکيت   

صــادر خواهــد شــد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/15  
تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -رضا خانجانی جفرودی 
م- الف 1897   /910 شناسه اگهی : 2210613

***
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آييــن نامــه قانــون تعيين و تکليــف وضعيت 

ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي حــوزه ثبتي شهرســتان فومن
برابــر راي شــماره 140460318003013018 -1404/6/24     هيــات موضــوع قانــون 
تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در 
واحــد ثبتــي  فومــن    تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض   متقاضــي   آقــای  حمــد الــه 
عبــد اللهــی فــر  فرزنــد حاجــی آقــا  در ششــدانگ  یــک قطعــه  شــالیزار  به مســاحت 
25229/87 مترمربــع  بــه شــماره پــاک 1029 فرعــی مفــروز و مجزی شــده از پلاک  
ــان    ــع در  خســمخ   بخــش 24 گي ــی 35  واق شــماره 152  فرعــی  از ســنگ اصل

محــرز گرديــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
کــه اشــخاصي نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضيــان  اعتراضي داشــته باشــند 
ميتواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو ماه اعتــراض خــود را به ايــن اداره 
تســليم و پــس از اخــذ رســيد ،ظــرف مــدت يــک مــاه از تســليم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مرجــع قضايــي تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول گواهــي اقامــه  دعــوي  طبــق مقــررات ســند  مالکيــت صــادر 

ــد. خواهد ش
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  
تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سيد مجتبي قيوم زاده
م- الف :2681     شناسه اگهی : 2213859

***
هيــات موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد 

ســند رســمي

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آييــن نامــه قانــون تعييــن تکليــف وضعيت 
ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي

برابــر راي شــماره140560318019002443   -1405/3/3 هيــات اول موضــوع قانــون 
تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در 
واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــي  آقاي 
مجتبــي مظفــري  فرزنــد هوشــنگ بــه شــماره شناســنامه 169  صــادره از  تالــش  در 
ششــدانگ  يــک قطعــه   زميــن مشــتمل بــر  بــاغ و يکبــاب   خانــه  بــه مســاحت 
1371/91  مترمربــع  بــه شــماره پــاک  فرعــي  369   از 77  اصلــي  مفــروز و مجــزي  
ــداري  ــه ســرا    بخــش 27  گيــان  خري ــه    خال ــع درقري شــده از  پــاک 52  واق
ــده  ــه ســرائي    محــرز گردي ــا  مظفــري  خال ــروت آق ــام  بي ــه ن ــک رســمي ب از مال
اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي 
ميشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراض 
ــه مــدت دو مــاه اعتــراض  داشــته باشــند ميتواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي ب
خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت يــک مــاه از تاريــخ 
تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــي تقديــم نماينــد بديهي اســت  
درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  

مالکيــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/31
جعفر عبادي -  رئيس  ثبت اسناد و املاک 

م- الف:  565 /907   شناسه اگهی: 2217242
***

هيــات موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد 
ســند رســمي

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آييــن نامــه قانــون تعييــن تکليــف وضعيت 
ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي

برابــر راي شــماره140560318019003018   -1405/3/19 هيــات اول موضــوع قانون 
تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در 
واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــي  آقاي  
ــش  در  ــادره از  تال ــنامه 5  ص ــماره شناس ــه ش ــردار ب ــد س ــزادی فرزن ــمعیل  به اس
ششــدانگ  يــک بــاب خانــه ومحوطــه   بــه مســاحت 308/46  مترمربــع  بــه شــماره 
پــاک  فرعــي  726   از 38   اصلــي  مفــروز و مجــزي  شــده از  پــاک 31  واقــع 
درقريــه    ییلاقــی مریــان   بخــش 28  گيــان  خريــداري از مالــک رســمي بــه نــام   
یوســف ملــک پــور  محــرز گرديــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي ميشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکيــت متقاضــي اعتراض داشــته باشــند ميتواننــد از تاريخ انتشــار اوليــن آگهي 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف 
مــدت يــک مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــي 
ــد بديهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول  ــم نماين تقدي

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکيــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/31
جعفر عبادي -  رئيس  ثبت اسناد و املاک 

م- الف:  601 /907   شناسه اگهی : 2219992
***

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آييــن نامــه قانــون تعيين و تکليــف وضعيت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي حــوزه ثبتي شهرســتان فومن

برابــر راي شــماره 140560318003004396 -1405/2/30    هيــات موضــوع قانــون 
تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در 
واحــد ثبتــي  فومــن    تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض   متقاضــي   آقــای   اســماعیل  
فــاح شــادکام  فرزنــد  علــی در ششــدانگ  یــک قطعــه  زمیــن باغــی   بــه مســاحت 
579/39  مترمربــع  بــه شــماره پــاک 1145 فرعــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک  
شــماره 72  فرعــی  از ســنگ اصلــی 81   واقــع در  خشــکنودهان    بخــش 24 گيــان   

محــرز گرديده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
کــه اشــخاصي نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضيــان  اعتراضي داشــته باشــند 
ميتواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو ماه اعتــراض خــود را به ايــن اداره 
تســليم و پــس از اخــذ رســيد ،ظــرف مــدت يــک مــاه از تســليم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مرجــع قضايــي تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول گواهــي اقامــه  دعــوي  طبــق مقــررات ســند  مالکيــت صــادر 

ــد. خواهد ش
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  
تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سيد مجتبي قيوم زاده
م- الف :2698     شناسه اگهی : 2217998

***
هيــات موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد 

ســند رســمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آييــن نامــه قانــون تعييــن تکليــف وضعيت 

ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي
برابــر راي شــماره140560318019002431    -1405/3/3 هيــات اول موضــوع قانــون 
تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در 
واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــي  آقاي   
میثــم حســنی مقدم نــاو فرزند بهــراد بــه شــماره شناســنامه 2620194822   صــادره از  
تالــش  در ششــدانگ  يــک بــاب خانــه ومحوطــه   بــه مســاحت 1737/35   مترمربــع  
بــه شــماره پــاک  فرعــي  17 از 108  اصلــي  مفــروز و مجــزي  شــده از  پــاک 2  
واقــع درقريــه    ییلاقــی کاربنــد   بخــش 27  گيــان  خريــداري از مالــک رســمي بــه 
نــام    محمــد ابراهیــم غســالی کاربنــدی محــرز گرديــده اســت لــذا بــه منظــور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي ميشــود در صورتي که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند ميتواننــد از تاريــخ 
انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس 
از اخــذ رســيد ظــرف مــدت يــک مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضايــي تقديــم نماينــد بديهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکيــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/31
جعفر عبادي -  رئيس  ثبت اسناد و املاک 

م- الف:  594 /907    شناسه اگهی : 2218654
***

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آييــن نامــه قانــون تعيين و تکليــف وضعيت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي حــوزه ثبتي شهرســتان فومن

برابــر راي شــماره 140560318003001188  -1405/1/29    هيــات موضــوع قانــون 
تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در 
ــرا  ــم زه ــارض   متقاضــي    خان ــه و بلامع ــات مالکان ــن    تصرف ــي  فوم ــد ثبت واح
پاکــزاد کدوســرائی  فرزنــد  یدالــه   در ششــدانگ  یــک قطعــه  زمیــن  شــالیزاری    بــه 
مســاحت 1102/08   مترمربــع  بــه شــماره پــاک 430 فرعــی مفــروز و مجــزی شــده  
از پــاک شــماره 70  فرعــی از  ســنگ اصلــی 80   واقــع در  کمامــردخ    بخــش 24 

گيــان   محــرز گرديــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
کــه اشــخاصي نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضيــان  اعتراضي داشــته باشــند 
ميتواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو ماه اعتــراض خــود را به ايــن اداره 
تســليم و پــس از اخــذ رســيد ،ظــرف مــدت يــک مــاه از تســليم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مرجــع قضايــي تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول گواهــي اقامــه  دعــوي  طبــق مقــررات ســند  مالکيــت صــادر 

ــد. خواهد ش
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سيد مجتبي قيوم زاده
م- الف :2686     شناسه اگهی : 2218417

***
هيــات موضــوع قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي  اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد 

ــند رسمي س
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه  قانون  تعييــن تکليف وضعيت 

ثبتــي و اراضي  و ســاختمانهاي  فاقد ســند رســمي
ــون   ــر راي شــماره 140560318004001016 مورخــه  1405/1/29   موضــوع قان براب
تعييــن تکليــف وضعيــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر 
در واحــد ثبتــي  رودبــار ، تصرفــات    سوســن فتــح آبــادی اردوبــادی  فرزنــد عظیــم 

مــورد تاييــد قــرار گرفــت .
1-ششــدانگ  يــک  قطعــه زمیــن مشــجر  بمســاحت  2250/95      مترمربــع کــه در 
حریــم لولــه گاز  میباشــد   بــه شــماره  پــاک فرعــي 398    مجــزي از پــاک  18   
اصلــي 18واقــع  در  کیابــاد    بخــش  18 گيــان  از مالکيــت   عــزت الــه بشــارتی  و  

غیــره   بــه آدرس  شهرســتان رودبــار -  کیابــاد -محــرز گرديــده اســت .
لــذا  بــه منظــور  اطــاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتيکــه  
ــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند   ــه صــدور ســند مالکي اشــخاص نســبت ب
ميتواننــد از تاريــخ  انتشــار  اوليــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  به اين 
اداره  تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت  يکمــاه  از تاريــخ تســليم  اعتــراض  
دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضايــي  تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  در صــورت 
انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند مالکيــت   

صــادر خواهــد شــد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 682   شناسه اگهي : 

*** 
هيــات موضــوع قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي  اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد 

ــند رسمي س
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه  قانون  تعييــن تکليف وضعيت 

ثبتــي و اراضي  و ســاختمانهاي  فاقد ســند رســمي
ــون   ــر راي شــماره 140560318004003523 مورخــه  1405/2/31   موضــوع قان براب
تعييــن تکليــف وضعيــت  ثبتي اراضي  و ســاختمانهاي  فاقد  ســند رســمي  مســتقر در 
واحــد ثبتــي  رودبــار ، تصرفــات    خوشــدل حســن نــژاد حلیمــه جانــی  فرزنــد  قاســم  

مــورد تاييــد قــرار گرفــت .
ــاور   ــاک مج ــه پ ــاق  ب ــت الح ــجر  جه ــن مش ــه زمی ــک  قطع ــدانگ  ي 1-شش
بمســاحت  46/68    مترمربــع   بــه شــماره  پــاک فرعــي 851     مجــزي از پــاک  
27   اصلــي 43واقــع  در  توتکابــن    بخــش  18 گيــان  از مالکيــت   بابــا بصیــری 
توتکابنــی و   غیــره   بــه آدرس  شهرســتان رودبــار -  توتکابــن -محرز گرديده اســت .

لــذا  بــه منظــور  اطــاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتيکــه  
ــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند   ــه صــدور ســند مالکي اشــخاص نســبت ب
ميتواننــد از تاريــخ  انتشــار  اوليــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  به اين 
اداره  تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت  يکمــاه  از تاريــخ تســليم  اعتــراض  
دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضايــي  تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  در صــورت 
انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند مالکيــت   

صــادر خواهــد شــد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  
تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 655   شناسه اگهي :  

***
هيــات موضــوع قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي  اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد 

ــند رسمي س
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه  قانون  تعييــن تکليف وضعيت 

ثبتــي و اراضي  و ســاختمانهاي  فاقد ســند رســمي
ــون   ــر راي شــماره 140560318004003142 مورخــه  1405/2/31   موضــوع قان براب
تعييــن تکليــف وضعيــت  ثبتي اراضي  و ســاختمانهاي  فاقد  ســند رســمي  مســتقر در 
واحــد ثبتــي  رودبــار ، تصرفــات    خوشــدل حســن نــژاد حلیمــه جانــی  فرزنــد  قاســم  

مــورد تاييــد قــرار گرفــت .
1-ششــدانگ  يــک  قطعــه  بــاغ   بمســاحت  1000    مترمربــع   بــه شــماره  پــاک 
فرعــي 850     مجــزي از پــاک  26   اصلــي43  واقــع  در  توتکابــن    بخــش  18 

گيــان  از مالکيــت   محمــد علــی قربانــی توتکابنــی و   غیــره   بــه آدرس  شهرســتان 
رودبــار -  توتکابــن -محــرز گرديــده اســت .

لــذا  بــه منظــور  اطــاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتيکــه  
ــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند   ــه صــدور ســند مالکي اشــخاص نســبت ب
ميتواننــد از تاريــخ  انتشــار  اوليــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  به اين 
اداره  تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت  يکمــاه  از تاريــخ تســليم  اعتــراض  
دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضايــي  تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  در صــورت 
انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند مالکيــت   

صــادر خواهــد شــد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  
تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 667   شناسه اگهي :  

***
هيــات موضــوع قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي  اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد 

ــند رسمي س
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه  قانون  تعييــن تکليف وضعيت 

ثبتــي و اراضي  و ســاختمانهاي  فاقد ســند رســمي
برابــر راي شــماره 140560318004001073  مورخــه  1405/1/29   موضــوع قانــون  
تعييــن تکليــف وضعيــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر 
در واحــد ثبتــي  رودبــار ، تصرفــات    بهــروز محمودیــان فرزنــدداود  مــورد تاييــد قــرار 

گرفــت .
1-ششــدانگ  يــک  قطعــه بــاغ  بمســاحت  115/75    مترمربــع   بــه شــماره  پــاک 
فرعــي 2761     مجــزي از پــاک  848   اصلــي 2واقــع  در  کلشــتر    بخــش  18 
گيــان  از مالکيــت   علیجیــان کریمــی کلشــتری و   غیــره   بــه آدرس  شهرســتان 

رودبــار -  کلشــتر -محــرز گرديــده اســت .
لــذا  بــه منظــور  اطــاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتيکــه  
ــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند   ــه صــدور ســند مالکي اشــخاص نســبت ب
ميتواننــد از تاريــخ  انتشــار  اوليــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  به اين 
اداره  تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت  يکمــاه  از تاريــخ تســليم  اعتــراض  
دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضايــي  تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  در صــورت 
انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند مالکيــت   

صــادر خواهــد شــد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  
تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 673   شناسه اگهي :  

***
هيــات موضــوع قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي  اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد 

ــند رسمي س
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه  قانون  تعييــن تکليف وضعيت 

ثبتــي و اراضي  و ســاختمانهاي  فاقد ســند رســمي
برابــر راي شــماره 140560318004001245  مورخــه  1405/1/31   موضــوع قانــون  
تعييــن تکليــف وضعيــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر 
در واحــد ثبتــي  رودبــار ، تصرفــات     پرویــز محمودیــان  کلشــتری فرزنــدداود  مــورد 

تاييــد قــرار گرفــت .
1-ششــدانگ  يــک  قطعــه بــاغ  بمســاحت  1447/07    مترمربــع   بــه شــماره  پلاک 
ــع  در   ــی 2واق ــم اصل ــل به ــاک  859و835/1  متص ــزي از پ ــي 2763     مج فرع
کلشــتر    بخــش  18 گيــان  از مالکيــت   داود محمودیــان  کلشــتری و   غیــره   بــه 

آدرس  شهرســتان رودبــار -  کلشــتر -محــرز گرديــده اســت .
لــذا  بــه منظــور  اطــاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتيکــه  
ــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند   ــه صــدور ســند مالکي اشــخاص نســبت ب
ميتواننــد از تاريــخ  انتشــار  اوليــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  به اين 
اداره  تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت  يکمــاه  از تاريــخ تســليم  اعتــراض  
دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضايــي  تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  در صــورت 
انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند مالکيــت   

صــادر خواهــد شــد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 672    شناسه اگهي :  

***
هيــات موضــوع قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي  اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد 

ــند رسمي س
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه  قانون  تعييــن تکليف وضعيت 

ثبتــي و اراضي  و ســاختمانهاي  فاقد ســند رســمي
برابــر راي شــماره 140560318004001077  مورخــه  1405/1/29   موضــوع قانــون  
تعييــن تکليــف وضعيــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر 
در واحــد ثبتــي  رودبــار ، تصرفــات    پروانــه  محمودیــان کلشــتری  فرزنــدداود  مــورد 

تاييــد قــرار گرفــت .
1-ششــدانگ  يــک  قطعــه بــاغ  بمســاحت  220/50  مترمربــع   بــه شــماره  پــاک 
ــع  در  کلشــتر    بخــش  18  ــي 2واق ــاک  848   اصل ــي 2759   مجــزي از پ فرع
گيــان  از مالکيــت   علیجیــان کریمــی کلشــتری و   غیــره   بــه آدرس  شهرســتان 

رودبــار -  کلشــتر -محــرز گرديــده اســت .
لــذا  بــه منظــور  اطــاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتيکــه  
ــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند   ــه صــدور ســند مالکي اشــخاص نســبت ب
ميتواننــد از تاريــخ  انتشــار  اوليــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  به اين 
اداره  تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت  يکمــاه  از تاريــخ تســليم  اعتــراض  
دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضايــي  تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  در صــورت 
انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند مالکيــت   

صــادر خواهــد شــد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 674   شناسه اگهي : 
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رئیس اورژانس گیلان گفت: گروه‌های عملیاتی اورژانس این استان در مراسم تشییع پیکر رهبر شهید امت در مشهد خدمات دهی می کنند.
به گزارش خبرنگار ایرنا، فاطمه نیازمند عصر یکشنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در راستای مشارکت در پوشش امدادی مراسم تشییع پیکر رهبر شهید، پنج دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس‌آمبولانس، به‌همراه ۱۴ کارشناس روز سه‌شنبه ۱۶ تیرماه از گیلان به مقصد مشهد 
مقدس اعزام خواهند شد.وی افزود: این تیم عملیاتی با بهره‌گیری از تجهیزات کامل امدادی و درمانی در کنار سایر نیروهای امدادی، درمانی و انتظامی کشور، مسئولیت ارائه خدمات فوریت‌های پزشکی و پاسخگویی به حوادث احتمالی در جریان برگزاری این مراسم را بر عهده خواهد 

داشت.رئیس اورژانس گیلان بیان کرد: این گروه های عملیاتی روز پنجشنبه همگام با سایر نیروهای امدادی در مراسم تشییع امام شهید امت حضور خواهند یافت تا بتوانند به مردم حاضر در این مراسم خدمت رسانی کنند.
سه شنبه  16 تیر  1405نیازمند اضافه کرد، اورژانس پیش‌بیمارستانی گیلان همواره در رویدادهای ملی و مذهبی با آمادگی کامل در کنار مردم حضور داشته و این اعزام نیز با هدف ارائه خدمات مناسب و حفظ سلامت شرکت‌کنندگان در مراسم انجام می‌شود.

 شماره  7273                           

رئیس اورژانس: گروه‌های عملیاتی گیلان در مشهد خدمات‌دهی می‌کنند

دیدار فرمانده مرزبانی استان گلستان با 
خانواده شهید مرزبانی 

استاندار مازندران: بهسازی راه‌های معدنی 
سوادکوه با اختصاص یک همت اعتبار کلید خورد

معظم  خانواده  تکریم  »شنبه‌های  طرح  آغاز  به  توجه   با 
شهدا« در مجموعه مرزبانی فراجا، سرتیپ دوم ستاد احمد 
رضا حاتمی فرمانده مرزبانی استان گلستان با هیئت همراه با 

خانواده شهید مرزبانی سنچولی دیدار و گفتگو کرد.
سرتیپ دوم ستاد احمد رضا حاتمی فرمانده مرزبانی استان 
با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای  این دیدار  گلستان در 
مظلوم مرزبانی گفت:سر تعظیم فرود می آوریم در مقابل 
معظم شهدا که  خانواده های  و شکیبایی  ،استقامت  صبر 

سرمایه های این کشور هستند.
راه شهدای  ادامه  برای ما مهم است  آنچه که  افزود:  وی 
عزیزمان است که خون خود را برای حفظ این انقلاب تقدیم 
کرده اند و ما باید از مرزمان، از کشورمان و انقلابمان حراست 

کنیم.
بیان داشت: خانواده‌های معظم شهدا صاحبان اصلی  وی 
انقلاب و نظام هستند و تکریم این عزیزان، تجلیل از فرهنگ 

ایثار، مقاومت و ازخودگذشتگی است

 استاندار مازندران از اختصاص مرحله‌ای 
برای  اعتبار  تومان  میلیارد  هزار  یک 
اجرای طرح‌های بهسازی، تثبیت رانش 
به  منتهی  مسیرهای  آسفالت  روکش  و 

معادن زغال‌سنگ سوادکوه خبر داد.
ایرنا، مهدی یونسی رستمی  به گزارش 
در نشست شورای اقتصادی مازندران در 
پیگیری‌های  پی  در  کرد:  اظهار  ساری 

انجام‌شده در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی 
شرکت‌های معدنی، ۹۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات مسئولیت اجتماعی برای اجرای 
پروژه‌های بهسازی، تثبیت رانش و روکش آسفالت محور آلاشت منتهی به معادن شرکت 

البرز مرکزی اختصاص یافته است.
وی افزود: همچنین با پیگیری‌های صورت‌گرفته از وزیر صنعت، معدن و تجارت، مقرر 
شد یک هزار میلیارد تومان )یک همت( از محل اعتبارات مسئولیت اجتماعی، با توجه 
به فعالیت شرکت البرز مرکزی و سایر معادن زغال‌سنگ شهرستان سوادکوه، به‌صورت 
مرحله‌ای و فازبندی‌شده برای اجرای طرح‌های تثبیت رانش، بهسازی و روکش آسفالت 

مسیرهای دسترسی به معادن اختصاص یابد.
استاندار مازندران با تأکید بر ضرورت تقویت زیرساخت‌های حمل‌ونقل در مناطق معدنی 
ارتقای کیفیت  تردد، موجب  ایمنی  افزایش  بر  این طرح‌ها علاوه  اجرای  استان گفت: 
راه‌های ارتباطی، تسهیل دسترسی و کاهش مشکلات ناشی از فعالیت‌های معدنی برای 

ساکنان منطقه خواهد شد.
مازندران بر اساس آمارهای رسمی ۲۳۱ معدن دارای مجوز داردو ذخایر این معادن حدود 

۵۸ میلیون تن برآورد شده است.
سالانه بیش از ۲۰۰ هزار تن زغال سنگ در مازندران تولید می شود. ۱۰ درصد از نیاز 
کشور به این ماده معدنی ازاین استان تامین می شود و مجتمع فولاد اصفهان خریداراصلی 

این مواد معدنی معدنکاران مازندرانی است.

اســتاندار گیــان از بخشــش عــوارض صــدور پروانــه ســاخت واحدهــای 
ــتگاه  ــی دس ــا هماهنگ ــت: ب ــر داد و گف ــت خب ــازار رش ــیب‌دیده ب آس
ــی،  ــتگاه‌های اجرای ــی دس ــی و همراه ــع حقوق ــع موان ــی، رف قضای
ــن واحدهــا فراهــم شــده اســت. ــه بازســازی هرچــه ســریع‌تر ای زمین

بــه گــزارش ایرنــا، هــادی حق‌شــناس  پــس از جلســه بررســی رونــد 
ــازار آســیب‌دیده رشــت در جمــع خبرنــگاران اظهــار کــرد:  بازســازی ب
بــا هماهنگــی دســتگاه قضایــی اســتان مقــرر شــد بازســازی واحدهــای 
خســارت‌دیده به‌صــورت »عین‌به‌عیــن« انجــام و موانــع حقوقــی 
موجــود نیــز در چارچــوب قانــون و بــا رویکــردی تســهیل‌گرانه برطــرف 

شــود تــا رونــد احیــای بــازار شــتاب گیــرد.
ــه شــهرداری  ــط از جمل ــی مرتب ــزود: تمامــی دســتگاه‌های اجرای وی اف

دســتگاه‌های  و  رشــت 
ــه  ــف ب ــان موظ خدمات‌رس
ــور  ــکاری و تســهیل ام هم
ــال،  ــن ح ــتند و در عی هس
حقــوق مالکانــه مالــکان 
ــون حفــظ  ــق قان ــز مطاب نی

ــد. ــد ش خواه
ــاره  ــا اش ــان ب ــتاندار گی اس

ــان کــرد: در  ــن نشســت بی ــی اتخــاذ شــده در ای ــه تصمیمــات حمایت ب
ــهرداری  ــازار، ش ــازی ب ــریع در بازس ــبه و تس ــت از کس ــتای حمای راس
رشــت بــا همراهــی شــورای اســامی شــهر از دریافــت عــوارض صــدور 

ــت. ــرده اس ــر ک ــیب‌دیده صرف‌نظ ــای آس ــاخت واحده ــه س پروان
حق‌شــناس همچنیــن از پیگیــری همزمــان مســائل زیرســاختی خبــر 
ــای  ــرق واحده ــه ب ــاز از جمل ــورد نی ــات م ــن خدم ــت: تأمی داد و گف
آســیب‌دیده در دســتور کار دســتگاه‌های مســئول قــرار گرفتــه و 
ــع مشــکلات موجــود در حــال انجــام  ــرای رف هماهنگی‌هــای لازم ب

اســت.
وی بــا اشــاره بــه رونــد رســیدگی بــه پرونده‌هــای بیمــه‌ای واحدهــای 
ــرکت‌های  ــه ش ــوط ب ــای مرب ــرد: پرونده‌ه ــار ک ــارت‌دیده اظه خس
بیمــه در حــال بررســی اســت؛ تاکنــون خســارت یکــی از شــرکت‌های 

بیمــه پرداخــت شــده و پرونــده ۲ شــرکت بیمــه دیگــر نیــز در مراحــل 
نهایــی رســیدگی قــرار دارد.

ــدون شــک،  ــت: ب ــام صــادق )ع( اســتان بوشــهر گف ــده ســپاه ام فرمان
حضــور بی‌نظیــر و حماســی ملــت ایــران در آییــن تشــییع رهبــر 
ــم  ــان را فراه ــتمداران جه ــاز سیاس ــگفتی و اعج ــات ش ــاب، موجب انق
ــردار  ــا ، س ــزارش ایرن ــاس دشــمنان شــده اســت.به گ ــه ی ــرده و مای ک
حمیــد خــرم‌دل،  در گفــت وگــو بــا خبرنــگاران افــزود: در برنامه‌ریــزی 
ــن  ــه آیی ــر از مــردم شــریف اســتان بوشــهر ب ــه، اعــزام ۲ هــزار نف اولی
تشــییع مجاهــد شــهید پیش‌بینــی شــده بــود، امــا بــا توجــه بــه عشــق 
ــش  ــا افزای ــار ب ــن آم ــترده، ای ــای گس ــردم و تقاض ــراوان م و ارادت ف
ــه  ــاره ب ــا اش ــت.وی ب ــش یاف ــر افزای ــزارو ۸۶۶ نف ــه ۶ ه ــمگیر ب چش
ــب  ــراد در قال ــن اف ــد: ای ــادآور ش ــمی ی ــای رس ــار اعزام‌ه ــک آم تفکی
ــه شــهرهای تهــران  کاروان‌هــای سازمان‌دهی‌شــده از اســتان بوشــهر ب
ــرادران  ــر از ب ــداد، ۴ هــزار و ۴۵ نف ــن تع ــم اعــزام شــدند کــه از ای و ق

ــح  ــرم دل تصری ــردار خ ــران هستند.س ــر از خواه ــزار و ۸۲۱ نف و ۲ ه
ــتگاه  ــا ۷۵ دس ــهری ب ــران بوش ــود زارئ ــده ب ــرر ش ــدا مق ــرد: در ابت ک
ــاوگان  اتوبــوس اعــزام شــوند، امــا در پــی اســتقبال بی‌ســابقه مــردم، ن
اعزامــی بــه ۱۶۲ دســتگاه اتوبــوس افزایــش یافت.فرمانــده ســپاه امــام 
ــادی  ــداد زی ــن، تع ــر ای صــادق )ع( اســتان بوشــهر ادامــه داد: عــاوه ب
ــا خودروهــای  ــه صــورت خودجــوش و ب ــز ب از شــهروندان بوشــهری نی
ــران،  ــه شــهرهای ته ــن مراســم ب ــرای شــرکت در ای شــخصی خــود ب
گفــت:  خــرم‌دل  کرده‌اند.ســردار  عزیمــت  مقــدس  مشــهد  و  قــم 
ــران اســتان بوشــهر در  ــرای اســکان شایســته زائ پیش‌بینی‌هــای لازم ب
شــهرهای تهــران و قــم انجــام شــده اســت. همچنیــن بــا تــاش بســیج 
ــدازی  ــدس راه‌ان ــهد مق ــی در مش ــتان ، موکب‌های ــن اس ــازندگی ای س
شــده تــا بــه تشــییع‌کنندگان و عــزاداران خدمت‌رســانی کننــد.وی 

بــا قدردانــی از هم‌افزایــی دســتگاه‌های اجرایــی در اســتان یــادآور 
ــه  ــازمان منطق ــهر، س ــتانداری بوش ــکاری اس ــتیبانی و هم ــا پش ــد: ب ش
ــز  ــیمای مرک ــهرداری‌ها و صداوس ــارس، ش ــرژی پ ــادی ان ــژه اقتص وی
ــدارک  ــتان ت ــطح اس ــجمی در س ــوگواری منس ــای س ــهر، برنامه‌ه بوش
ــوم  ــوت از عم ــا دع ــهر ب ــتان بوش ــپاه اس ــت.فرمانده س ــده اس ــده ش دی
ــروز  ــرد: از ام ــح ک ــود تصری ــم‌های یادب ــرکت در مراس ــرای ش ــردم ب م
ــر  ــای سراس ــاه، مصلاه ــنبه ۲۱ تیرم ــا روز یکش ــاه ت ــنبه ۱۵ تیرم دوش
ــوگواری  ــای س ــان آیین‌ه ــا ۱۲ ، میزب ــاعت ۱۰ ت ــهر از س ــتان بوش اس
ــردم  ــوم م ــود و از عم ــد ب ــت خواهن ــهید ام ــد ش ــت مجاه و بزرگداش
دعــوت می‌کنیــم تــا بــا حضــور پرشــور خــود، یــاد آن شــهید والامقــام 

ــد. ــی بدارن را گرام

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان بوشهر
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك برازجان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسميآگهي 
و  اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  نامه  آئين   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140560324002001773 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
برازجان  ثبت ملك  ثبتي حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمي مستقر  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي جهانگير افضلي نيا فرزند حسن بشماره شناسنامه 
543وکدملی 3500412467 صادره از بوشهر دریکدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 71497.05 مترمربع قسمتی ازپلاك فرعي از4165 اصلي  واقع دراراضی 
آبطویل خريداري از مالك رسمي  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/01تاريخ انتشار نوبت دوم :1405/04/16

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دشتستان-حمیدرضا باقرپور
شناسه اگهی : 2208446

***
اداره ثبت اسناد و امكلا حوزه ثبت ملك املش

هيــات موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند 
رســميآگهي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت 

ثبتــي و اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي
ــي اراضــي و  ــت ثبت ــف وضعي ــن  تکلي ــون تعيي ــات موضــوع قان ــر آراي  صــادره  از هی براب
ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک املــش تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــي آقــاي  عابــد باقــرزاده ســرکله فرزنــد آقاجــان    بــا  کدملــی 
6309425293   صــادره از  املــش  بصــورت  ششــدانگ   عرصــه  یــک قطعــه بــاغ چــای    
ــع در    ــي واق ــاک 539  فرعــی از  ســنگ 452  اصل ــع پ ــر مرب ــه مســاحت  666/94  مت ب
پاییــن  هلــو ســرا شهرســتان  املــش بخــش 29 گيــان  مــورد مالکیــت رســمی   آقاجــان  
ــه  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــد ل ــرزاده ســرکله  گردي باق
ــت  ــند مالکي ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــي ک ــود در صورت ــي ش ــي م 15 روز آگه
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت يــک مــاه 
از تاريــخ تســليم اعتراضــي، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــي تقديــم نماينــد. بديهــي 

ــررات ســند  ــق مق ــراض طب اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعت
مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 

تاريخ انتشارنوبت اول: روز دو شنبه مورخ 1405/4/1      
تاريخ انتشارنوبت دوم: روز سه شنبه  مورخ  1405/4/16                       

    احسان شعباني -  رئيس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان املش
م- الف :392  شناسه آگهی : 2210725

***
هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

و  ثبتي  تکليف وضعيت  تعيين  قانون   نامه   آئين  ماده 13  و  قانون   3 ماده  موضوع   آگهي  
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140560318004001190   مورخه  
1405/1/30 موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند 
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ، تصرفات  طاهره جعفری ورزنه  فرزند امیر  مورد تاييد 

قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک قطعه  باغ  بمساحت  629/92   مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 631    
مجزي از پلاک  85   اصلي 24   واقع  در  خاصکول   بخش  18 گيلان  از مالکيت   میرصالح 

غلامی علی آبادی وغیره   به آدرس  شهرستان رودبار -  خاصکول -محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند از تاريخ  انتشار  اولين آگهي  
به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  
از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است  در 
صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد 

شد .تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/2 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/16  
رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري  م- الف : 573 

*** 
هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140560318004003214  مورخه  1405/2/26 موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ، تصرفات  

معصومه سلیمانی کلشتری  فرزند حاجی مورد تاييد قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک قطعه  باغ  بمساحت  469/40   مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 2769    
مجزي از پلاک  1399   اصلي 2   واقع  در  کلشتر   بخش  18 گيلان  از مالکيت  علیجان 

کریمی  وغیره   به آدرس  شهرستان رودبار -  کلشتر -محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند از تاريخ  انتشار  اولين آگهي  

به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  
از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است  در 
صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد 

شد .تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/2 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/16  
رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 592 شناسه اگهی : 2212669

***
هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140560318004001145  مورخه  1405/1/30 موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ، تصرفات  

شاهرخ  شعبانی گنبکی  فرزند شعبانعلی مورد تاييد قرار گرفت .
ششدانگ  يک قطعه  باغ  بمساحت  1295/16   مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 62    مجزي 
از پلاک  1   اصلي 32   واقع  در  گنبک  بخش  18 گيلان  از مالکيت  نصر اله نور اله زاده 

و غیره   به آدرس  شهرستان رودبار -  گنبک -محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند از تاريخ  انتشار  اولين آگهي  
به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  
از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است  در 
صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد 

شد .تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/2 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/16  
رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 612 شناسه اگهی : 2212667

***
هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140560318004001467  مورخه  1405/1/31 موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ، تصرفات  

مهرگان  شعبانی گنبکی  فرزند شعبانعلی مورد تاييد قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک قطعه  زمین مزروعی  بمساحت  1046/98   مترمربع  به شماره  پلاک 
فرعي 63    مجزي از پلاک  1   اصلي 32   واقع  در  گنبک   بخش  18 گيلان  از مالکيت  

نصر اله نور اله زاده و غیره   به آدرس  شهرستان رودبار -  گنبک -محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند از تاريخ  انتشار  اولين آگهي  
به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  

از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است  در 
صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد 

شد .تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/2 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/16  
رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 613  شناسه اگهی : 2212668

***
هيات موضوع قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه  قانون  تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140560318004001217  مورخه  1405/1/30 موضوع قانون  تعيين تکليف 
وضعيت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ، تصرفات  

علی  شعبانی گنبکی  فرزند شعبانعلی مورد تاييد قرار گرفت .
1-ششدانگ  يک قطعه  زمین مزروعی   بمساحت  1067/07   مترمربع  به شماره  پلاک 
فرعي 64    مجزي از پلاک  1   اصلي 32   واقع  در  گنبک   بخش  18 گيلان  از مالکيت  

نصر اله نور اله زاده و غیره   به آدرس  شهرستان رودبار -  گنبک -محرز گرديده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتيکه  اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  ميتوانند از تاريخ  انتشار  اولين آگهي  
به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به اين اداره  تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف  مدت  يکماه  
از تاريخ تسليم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضايي  تقديم  نمايند  بديهي است  در 
صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکيت   صادر خواهد 

شد .تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/2 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/16  
رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 611 شناسه اگهی : 2212670

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 140460318003015388  - 6 /8 /1404  هيات موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    تصرفات 
مالکانه و بلامعارض   متقاضي  آقای محمد علی افتخاری کیابانی فرزند حسن  در ششدانگ  
يک قطعه شالیزار  به مساحت 4237/18 مترمربع   به شماره  پلاک 198  فرعی  مفروز  و 
مجزی شده   از پلاک شماره  1  فرعي  از  سنگ اصلي  31 واقع در  پیشده    بخش 24 
گيلان   محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
ميشود در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان  اعتراضي داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ،ظرف مدت يک ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم  
نمايند  بديهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق 
مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/2  تاريخ انتشار نوبت 

دوم: 1405/4/16  
رئيس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سيد مجتبي قيوم زاده

م- الف :2616 شناسه اگهی: 2203216
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن

تعيين  قانون  /2 /1405  هيات موضوع  راي شماره 140560318003003241  - 19  برابر 
فومن     ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف 
تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي  آقای مهدی مطهری فرزند حسن در ششدانگ  يک 
باب خانه ومحوطه  مشتمل بر سرویس  بهداشتی و انباری به مساحت 300 مترمربع   به شماره  
پلاک 1298  فرعی  مفروز  و مجزی شده   از پلاک شماره  29  فرعي  از  سنگ اصلي  2 

واقع در  شکالگوراب    بخش 24 گيلان   محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاصي 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان  اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ،ظرف مدت يک 
ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم  نمايند  بديهي است  درصورت  
اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکيت صادر  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي 

خواهد شد. تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/2  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/16  
رئيس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سيد مجتبي قيوم زاده م- الف :2628 

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن
تعيين  قانون  موضوع  هيات    1405/  2/  23  -  140560318003003694 شماره  راي  برابر 
فومن     ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت  تکليف 
تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي  آقای  الیاس غلامعلی خواه فرزند اسمعیل در ششدانگ  
يک قطعه زمین باغ  به مساحت 837/33  مترمربع   به شماره  پلاک 2348  فرعی  مفروز  و 
مجزی شده   از پلاک شماره  14  فرعي  از  سنگ اصلي  72 واقع در  جهودبیجار    بخش 
24 گيلان   محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
ميشود در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان  اعتراضي داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ،ظرف مدت يک ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم  
نمايند  بديهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق 

مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/2  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/16  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سيد مجتبي قيوم زاده م- الف :2630 

عوارض پروانه ســاخت واحدهای آسیب‌دیده بازار رشت بخشیده شد

فرمانده ســپاه استان بوشهر:حضور حماســی ملت در آیین تشییع رهبر شهید مایه یاس دشمنان شده است

هيــات موضــوع قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي  اراضــي  و ســاختمانهاي  
فاقــد ســند رســمي  آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه  قانون  

تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي
برابــر راي شــماره 140560318004003367  مورخــه  1405/1/29   موضــوع 
ــند  ــد  س ــاختمانهاي  فاق ــي  و س ــي اراض ــت  ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون  تعيي قان
ــان  ــه   محمودی ــات    فاطم ــار ، تصرف ــي  رودب ــد ثبت ــتقر در واح ــمي  مس رس

ــت . ــرار گرف ــد ق ــورد تايي ــدداود  م ــتری  فرزن کلش
ــماره   ــه ش ــع   ب ــاحت  223/25  مترمرب ــاغ  بمس ــه ب ــک  قطع ــدانگ  ي 1-شش
ــتر     ــع  در  کلش ــي 2واق ــاک  848   اصل ــزي از پ ــي 2764    مج ــاک فرع پ
بخــش  18 گيــان  از مالکيــت   علیجیــان کریمــی کلشــتری و   غیــره   بــه آدرس  

ــده اســت . ــار -  کلشــتر -محــرز گردي شهرســتان رودب
ــود  در  ــي ش ــي م ــت  آگه ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع  عم ــور  اط ــه منظ ــذا  ب ل
ــي   ــي  اعتراض ــت  متقاض ــند مالکي ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه  اش صورتيک
ــاه   ــدت  دو م ــه م ــي  ب ــن آگه ــار  اولي ــخ  انتش ــد از تاري ــند  ميتوانن ــته باش داش
ــه ايــن اداره  تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت   اعتــراض  خــود را  ب
ــي   ــه  مراجــع  قضاي ــراض  دادخواســت  خــود را ب ــخ تســليم  اعت ــاه  از تاري يکم
تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصول  

ــت   صــادر خواهــد شــد . ــررات  ســند مالکي ــق مق ــراض  طب اعت
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 671    شناسه اگهي :  

***
هيــات موضــوع قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي  اراضــي  و ســاختمانهاي  

فاقــد ســند رســمي
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه  قانــون  تعييــن تکليــف 

وضعيــت ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي
برابــر راي شــماره 140560318004001247 مورخــه  1405/1/31   موضــوع 
ــند  ــد  س ــاختمانهاي  فاق ــي  و س ــي اراض ــت  ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون  تعيي قان
رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  رودبــار ، تصرفــات    بهــروز محمودیــان فرزندداود  

مــورد تاييــد قــرار گرفــت .
1-ششــدانگ  يــک  قطعــه بــاغ  بمســاحت  1297  مترمربــع   بــه شــماره  پــاک 
فرعــي 2762    مجــزي از پــاک  859و835/1  متصــل بهــم    اصلــي 2واقــع  در  
کلشــتر    بخــش  18 گيــان  از مالکيــت   داود  محمودیــان  کلشــتری و   غیــره   

بــه آدرس  شهرســتان رودبــار -  کلشــتر -محــرز گرديــده اســت .
ــود  در  ــي ش ــي م ــت  آگه ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع  عم ــور  اط ــه منظ ــذا  ب ل
ــي   ــي  اعتراض ــت  متقاض ــند مالکي ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه  اش صورتيک
ــاه   ــدت  دو م ــه م ــي  ب ــن آگه ــار  اولي ــخ  انتش ــد از تاري ــند  ميتوانن ــته باش داش
ــه ايــن اداره  تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت   اعتــراض  خــود را  ب
ــي   ــه  مراجــع  قضاي ــراض  دادخواســت  خــود را ب ــخ تســليم  اعت ــاه  از تاري يکم
تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصول  

ــت   صــادر خواهــد شــد . ــررات  ســند مالکي ــق مق ــراض  طب اعت
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 677    شناسه اگهي :  

***
هيــات موضــوع قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي  اراضــي  و ســاختمانهاي  

فاقــد ســند رســمي  
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه  قانــون  تعييــن تکليــف 

وضعيــت ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي
برابــر راي شــماره 140560318004001083  مورخــه  1405/1/29   موضــوع 
ــند  ــد  س ــاختمانهاي  فاق ــي  و س ــي اراض ــت  ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون  تعيي قان
رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  رودبــار ، تصرفــات    ســمیه  محمودیان کلشــتری  
فرزنــدداود  مــورد تاييــد قــرار گرفــت .1-ششــدانگ  يــک  قطعــه بــاغ  بمســاحت  
ــاک  848    ــزي از پ ــي 2760  مج ــاک فرع ــماره  پ ــه ش ــع   ب 196/10 مترمرب

اصلــي 2واقــع  در  کلشــتر    بخــش  18 گيــان  از مالکيــت   علیجیــان کریمــی 
ــده  ــار -  کلشــتر -محــرز گردي ــه آدرس  شهرســتان رودب ــره   ب کلشــتری و   غی

اســت .
ــود  در  ــي ش ــي م ــت  آگه ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع  عم ــور  اط ــه منظ ــذا  ب ل
ــي   ــي  اعتراض ــت  متقاض ــند مالکي ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه  اش صورتيک
ــاه   ــدت  دو م ــه م ــي  ب ــن آگه ــار  اولي ــخ  انتش ــد از تاري ــند  ميتوانن ــته باش داش
ــه ايــن اداره  تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت   اعتــراض  خــود را  ب
ــي   ــه  مراجــع  قضاي ــراض  دادخواســت  خــود را ب ــخ تســليم  اعت ــاه  از تاري يکم
تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصول  

ــت   صــادر خواهــد شــد . ــررات  ســند مالکي ــق مق ــراض  طب اعت
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 676    شناسه اگهي :  

***
هيــات موضــوع قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي  اراضــي  و ســاختمانهاي  
فاقــد ســند رســمي  آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه  قانون  

تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي
برابــر راي شــماره 140560318004001086 مورخــه  1405/1/29   موضــوع 
ــند  ــد  س ــاختمانهاي  فاق ــي  و س ــي اراض ــت  ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون  تعيي قان
رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  رودبــار ، تصرفــات    پرویــن  محمودیان کلشــتری  
فرزنــدداود  مــورد تاييــد قــرار گرفــت .1-ششــدانگ  يــک  قطعــه بــاغ  بمســاحت  
ــه شــماره  پــاک فرعــي 2765   مجــزي از پــاک  848    ــع   ب 212/70  مترمرب
اصلــي 2واقــع  در  کلشــتر    بخــش  18 گيــان  از مالکيــت   علیجیــان کریمــی 
و   غیــره   بــه آدرس  شهرســتان رودبــار -  کلشــتر -محــرز گرديــده اســت .لــذا  
بــه منظــور  اطــاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت  آگهــي مــي شــود  در صورتيکــه  
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند  
ميتواننــد از تاريــخ  انتشــار  اوليــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  به 
ايــن اداره  تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت  يکمــاه  از تاريــخ تســليم  
اعتــراض  دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضايــي  تقديــم  نماينــد  بديهي اســت  
در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  

ســند مالکيــت   صــادر خواهــد شــد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 670    شناسه اگهي :  

***
هيــات موضــوع قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي  اراضــي  و ســاختمانهاي  

فاقــد ســند رســمي
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه  قانــون  تعييــن تکليــف 

وضعيــت ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي
برابــر راي شــماره 140560318004001089 مورخــه  1405/1/29   موضــوع 
ــند  ــد  س ــاختمانهاي  فاق ــي  و س ــي اراض ــت  ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون  تعيي قان
رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  رودبــار ، تصرفــات    پرویــز  محمودیــان کلشــتری  

ــدداود  مــورد تاييــد قــرار گرفــت . فرزن
1-ششــدانگ  يــک  قطعــه بــاغ  بمســاحت  710/85 مترمربــع   بــه شــماره  پلاک 
فرعــي 2214     مجــزي از پــاک  444   اصلــي 3 واقــع  در  ویایــه    بخــش  18 
گيــان  از مالکيــت   داود محمودیــان  کلشــتری و   غیــره   بــه آدرس  شهرســتان 

رودبــار -  ویایــه -محــرز گرديــده اســت .
ــود  در  ــي ش ــي م ــت  آگه ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع  عم ــور  اط ــه منظ ــذا  ب ل
ــي   ــي  اعتراض ــت  متقاض ــند مالکي ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه  اش صورتيک
ــاه   ــدت  دو م ــه م ــي  ب ــن آگه ــار  اولي ــخ  انتش ــد از تاري ــند  ميتوانن ــته باش داش
ــه ايــن اداره  تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت   اعتــراض  خــود را  ب
ــي   ــه  مراجــع  قضاي ــراض  دادخواســت  خــود را ب ــخ تســليم  اعت ــاه  از تاري يکم
تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصول  

ــت   صــادر خواهــد شــد . ــررات  ســند مالکي ــق مق ــراض  طب اعت

تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  
رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : 675   شناسه اگهي :  
***

هيــات موضــوع قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي  اراضــي  و ســاختمانهاي  
فاقــد ســند رســمي

آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه  قانــون  تعييــن تکليــف 
وضعيــت ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي

برابــر راي شــماره 140560318004005141  مورخــه  1405/3/22   موضــوع 
ــند  ــد  س ــاختمانهاي  فاق ــي  و س ــي اراض ــت  ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون  تعيي قان
ــدره   ــی داک ــو میرزائ ــات    مین ــار ، تصرف ــي  رودب ــد ثبت ــتقر در واح ــمي  مس رس
فرزنــد  رحیــم الــه مــورد تاييــد قــرار گرفــت .1-ششــدانگ  يــک  قطعــه  زمیــن بــا 
بنــای  احداثــی   بمســاحت  153/00   مترمربــع   بــه شــماره  پــاک فرعــي 2217     
ــان  از  ــه     بخــش  18 گي ــع  در  ویای ــي 3  واق ــاک  125   اصل مجــزي از پ
ــار  ــه آدرس  شهرســتان رودب ــا کریمــی داکــدره  و  غیــره   ب مالکيــت   میــرزا آق

-  ویایــه -محــرز گرديــده اســت .
ــود  در  ــي ش ــي م ــت  آگه ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع  عم ــور  اط ــه منظ ــذا  ب ل
ــي   ــي  اعتراض ــت  متقاض ــند مالکي ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه  اش صورتيک
ــاه   ــدت  دو م ــه م ــي  ب ــن آگه ــار  اولي ــخ  انتش ــد از تاري ــند  ميتوانن ــته باش داش
ــه ايــن اداره  تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت   اعتــراض  خــود را  ب
ــي   ــه  مراجــع  قضاي ــراض  دادخواســت  خــود را ب ــخ تســليم  اعت ــاه  از تاري يکم
تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصول  

ــت   صــادر خواهــد شــد . ــررات  ســند مالکي ــق مق ــراض  طب اعت
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 656   شناسه اگهي :  

***
هيــات موضــوع قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي  اراضــي  و ســاختمانهاي  
ــه   ــن نام ــاده 13 آئي ــون و م ــاده 3 قان ــوع  م ــي  موض ــمي   آگه ــند رس ــد س فاق
ــند  ــد س ــاختمانهاي  فاق ــي و اراضــي  و س ــت ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون  تعيي قان

رســمي
برابــر راي شــماره 140560318004001238 مورخــه  1405/1/31   موضــوع 
ــند  ــد  س ــاختمانهاي  فاق ــي  و س ــي اراض ــت  ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون  تعيي قان
ــد  ــودات فرزن ــازده پ ــات    ش ــار ، تصرف ــي  رودب ــد ثبت ــتقر در واح ــمي  مس رس
نجفعلــی  مــورد تاييــد قــرار گرفــت .1-ششــدانگ  يــک  قطعــه  زمیــن مزروعــی   
بمســاحت  2358/26   مترمربــع   بــه شــماره  پــاک فرعــي 282     مجــزي از 
پــاک  107   اصلــي  47 واقــع  در  شــهران     بخــش  18 گيــان  از مالکيــت   
ــار  ــتان رودب ــه آدرس  شهرس ــره   ب ــودات ( و غی ــی پ ــور ) نجفعل ــی پ ــف عل نج

ــده اســت . -  شــهران -محــرز گردي
ــود  در  ــي ش ــي م ــت  آگه ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع  عم ــور  اط ــه منظ ــذا  ب ل
ــي   ــي  اعتراض ــت  متقاض ــند مالکي ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه  اش صورتيک
ــاه   ــدت  دو م ــه م ــي  ب ــن آگه ــار  اولي ــخ  انتش ــد از تاري ــند  ميتوانن ــته باش داش
ــه ايــن اداره  تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت   اعتــراض  خــود را  ب
ــي   ــه  مراجــع  قضاي ــراض  دادخواســت  خــود را ب ــخ تســليم  اعت ــاه  از تاري يکم
تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصول  

ــت   صــادر خواهــد شــد . ــررات  ســند مالکي ــق مق ــراض  طب اعت
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 666   شناسه اگهي :  

***
هيــات موضــوع قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي  اراضــي  و ســاختمانهاي  
فاقــد ســند رســمي  آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه  قانون  

تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي
ــوع  ــه  1404/2/14    موض ــماره 140460318004002239  مورخ ــر راي ش براب

ــند  ــد  س ــاختمانهاي  فاق ــي  و س ــي اراض ــت  ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون  تعيي قان
رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  رودبــار ، تصرفــات    علــی صادقــی گزنــی فرزنــد 

خلیــل   مــورد تاييــد قــرار گرفــت .
ــماره   ــه ش ــع   ب ــاحت  948/38   مترمرب ــاغ  بمس ــه ب ــک  قطع ــدانگ  ي 1-شش
پــاک فرعــي 589     مجــزي از پــاک  4   اصلــي 9 واقــع  در  فیلــده    بخــش  
20 گيــان  از مالکيــت   حبیــب صادقــی و غیــره   بــه آدرس  شهرســتان رودبــار 

-  فیلــده -محــرز گرديــده اســت .
ــود  در  ــي ش ــي م ــت  آگه ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع  عم ــور  اط ــه منظ ــذا  ب ل
ــي   ــي  اعتراض ــت  متقاض ــند مالکي ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه  اش صورتيک
ــاه   ــدت  دو م ــه م ــي  ب ــن آگه ــار  اولي ــخ  انتش ــد از تاري ــند  ميتوانن ــته باش داش
ــه ايــن اداره  تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت   اعتــراض  خــود را  ب
ــي   ــه  مراجــع  قضاي ــراض  دادخواســت  خــود را ب ــخ تســليم  اعت ــاه  از تاري يکم
تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصول  

ــت   صــادر خواهــد شــد . ــررات  ســند مالکي ــق مق ــراض  طب اعت
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 679   شناسه اگهي :  

***
هيــات موضــوع قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي  اراضــي  و ســاختمانهاي  
فاقــد ســند رســمي آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه  قانــون  

تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي
برابــر راي شــماره 140560318004003109 مورخــه  1405/2/23   موضــوع 
ــند  ــد  س ــاختمانهاي  فاق ــي  و س ــي اراض ــت  ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون  تعيي قان
رســمي  مســتقر در واحــد ثبتــي  رودبــار ، تصرفــات    غلامرضــا بابــازاده  گلدیانــی 

ــد گل آقــا  مــورد تاييــد قــرار گرفــت . فرزن
1-ششــدانگ  يــک  قطعــه  زمیــن مزروعــی   بمســاحت  5941/95    مترمربــع   
بــه شــماره  پــاک فرعــي 285     مجــزي از پــاک  231   اصلــي 10 واقــع  در  
خیــاب    بخــش  20 گيــان  از مالکيــت   غلامعلــی میرزایــی و   غیــره   بــه آدرس  

شهرســتان رودبــار -  خیــاب -محــرز گرديــده اســت .
ــود  در  ــي ش ــي م ــت  آگه ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع  عم ــور  اط ــه منظ ــذا  ب ل
ــي   ــي  اعتراض ــت  متقاض ــند مالکي ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه  اش صورتيک
ــاه   ــدت  دو م ــه م ــي  ب ــن آگه ــار  اولي ــخ  انتش ــد از تاري ــند  ميتوانن ــته باش داش
ــه ايــن اداره  تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت   اعتــراض  خــود را  ب
ــي   ــه  مراجــع  قضاي ــراض  دادخواســت  خــود را ب ــخ تســليم  اعت ــاه  از تاري يکم
تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصول  

ــت   صــادر خواهــد شــد . ــررات  ســند مالکي ــق مق ــراض  طب اعت
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 668   
***

هيــات موضــوع قانــون  تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي  اراضــي  و ســاختمانهاي  
فاقــد ســند رســمي  آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئيــن نامــه  قانون  

تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي
برابــر راي شــماره 140560318004001716 مورخــه  1405/2/6   موضــوع قانــون  
ــمي   ــند رس ــد  س ــاختمانهاي  فاق ــي  و س ــي اراض ــت  ثبت ــف وضعي ــن تکلي تعيي
مســتقر در واحــد ثبتــي  رودبــار ، تصرفــات    ناهیــد پوربــاش  فرزنــد  عزیــز الــه  

مــورد تاييــد قــرار گرفــت .
ــاحت  354/33     ــی    بمس ــای احداث ــا بن ــن  ب ــه  زمی ــک  قطع ــدانگ  ي 1-شش
ــي   ــه شــماره  پــاک فرعــي 281     مجــزي از پــاک  107   اصل ــع   ب مترمرب
ــور )  ــی پ ــت   نجــف عل ــان  از مالکي ــع  در  شــهران     بخــش  18 گي 47 واق
ــهران -محــرز  ــار -  ش ــتان رودب ــه آدرس  شهرس ــره   ب ــودات ( و غی ــی پ نجفعل

ــده اســت . گردي
ــود  در  ــي ش ــي م ــت  آگه ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع  عم ــور  اط ــه منظ ــذا  ب ل
ــي   ــي  اعتراض ــت  متقاض ــند مالکي ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه  اش صورتيک
ــاه   ــدت  دو م ــه م ــي  ب ــن آگه ــار  اولي ــخ  انتش ــد از تاري ــند  ميتوانن ــته باش داش

ــه ايــن اداره  تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف  مــدت   اعتــراض  خــود را  ب
ــي   ــه  مراجــع  قضاي ــراض  دادخواســت  خــود را ب ــخ تســليم  اعت ــاه  از تاري يکم
تقديــم  نماينــد  بديهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصول  

ــت   صــادر خواهــد شــد . ــررات  ســند مالکي ــق مق ــراض  طب اعت
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  

رئيس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 665    
***

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آييــن نامــه قانــون تعييــن و تکليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي حــوزه ثبتــي شهرســتان 

فومــن
ــت  ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــره  قان ــاده 3 و غي ــراي  م ــه  در اج ــه اينک ــر ب نظ
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي و مــاده 3 آييــن نامــه  اجرايــي 
آن  متقاضيــان ذيــل  بــا ارائــه  اســناد و مــدارک و اســناد عــادي و اســناد مشــاعي  
درخواســت صــدور ســند مالکيــت  تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض  را نمــوده انــد 
و پرونــده   مــورد نظــر   در هيــات موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي 
اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي  در واحــد  ثبتــي فومــن مطــرح و نهايتــا  
ــه  ــذا  مراتــب  ب ــه  صــدور راي  جهــت  اخــذ ســند مالکيــت  گرديــد  ل منجــر ب
اســناد  مــاده  3 قانــون  مذکــور در دونوبــت  بــه فاصلــه 15  روز جهــت  عمــوم  

آگهــي مــي گــردد .
ــاي  ــماره ه ــه ش ــان  ب ــش 24  گي ــي  62  بخ ــنگ اصل ــم    س ــه کلاش  قري

ــر  ــي زي فرع
ــع در  ــي 62  واق ــنگ اصل ــي  از س ــروز از 216 فرع ــي 3443  مف ــاک فرع 1-پ
قريــه کلاشــم -  متقاضــي  آقــای  کیــوان باقــری گوشــلوندانی  فرزنــد  باقــر   در  
ششــدانگ  يــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر  بنــای احداثــی  بــه مســاحت  415/38  

ــه  1405/2/19  ــر راي   140560318003003251  مورخ ــع  براب مترمرب
2-- پــاک فرعــي 3444  مفــروز از 216 فرعــي  از ســنگ اصلــي 62  واقــع در 
قريــه کلاشــم -  متقاضــي  آقــای  کیــوان باقــری گوشــلوندانی  فرزنــد  باقــر   در  
ششــدانگ  يــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر  بنــای احداثــی  بــه مســاحت  321/50  

مترمربــع  برابــر راي   140560318003003254   مورخــه  1405/2/19
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/16  تاريخ انتشار نوبت دوم: 04/30 /1405  
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***
هيــات موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد 
ســند رســمي  آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آييــن نامــه قانــون تعييــن 

تکليــف وضعيــت ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي
ــوع  ــات اول موض ــماره140560318019003297   -1405/3/26 هي ــر راي ش براب
قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 
ــه بلامعــارض  ــات مالکان ــش تصرف مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک تال
متقاضــي  آقــاي  علــی علیــزاده  فیــروز آبــاد  فرزنــد یوســف بــه شــماره شناســنامه 
1839  صــادره از  تالــش  در ششــدانگ  يــک دســتگاه  ســاختمان  و محوطــه  بــه 
ــي   ــي  12052   از 8  اصل ــاک  فرع ــماره پ ــه ش ــع  ب ــاحت 169/20  مترمرب مس
ــش 28   ــولارود  بخ ــه    ط ــع درقري ــاک 786  واق ــده از  پ ــزي  ش ــروز و مج مف
گيــان  خريــداري از مالــک رســمي بــه نــام  قربانعلــی  نیکخــو جولانــدان  محــرز 
گرديــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــي ميشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضي 
اعتــراض داشــته باشــند ميتواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
ــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت يــک  اعتــراض خــود را ب
مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــي تقديــم نمايند 
بديهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند  مالکيــت صــادر خواهــد شــد.
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محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
در دیدار با معاون رئیس جمهور یمن با بیان اینکه 
آمریکا و رژیم صهیونیستی ناچار شدند متحدان ایران 
در جبهه مقاومت را به رسمیت بشناسند، تاکید کرد: 

شرط مذاکره قوی، آمادگی کامل برای جنگ است.
به گزارش ایرنا، محمد النعیمی معاون رئیس جمهور 
یمن و عضو شورای عالی سیاسی انصارالله در حاشیه 
مراسم وداع با پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب اسلامی 

با قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت وگو کرد.
قالیباف در این دیدار با بیان اینکه باید با وحدت و یکپارچگی، کشورهای اسلامی را به هم نزدیک 
کنیم و آنها را از سیطره آمریکا و اسرائیل خارج سازیم، گفت: انصارالله و مردم یمن نشان دادند 
که در برابر اقدامات خلاف قواعد بین المللی و ظلم ستمگران، ایستادگی می‌کنند و در عرصه‌های 

اقتصادی، نظامی و سیاسی، نمایشی از قدرت یکپارچه جبهه مقاومت ارائه دادند.
رئیس مجلس شورای اسلامی، افزود: در تفاهمنامه اخیر، آمریکا و اسرائیل ناچار شدند که متحدان 

ایران در جبهه مقاومت را عملًا به رسمیت بشناسند و این از دستاوردهای این تفاهمنامه است.
وی گفت: ایران و جبهه مقاومت در کنار هم، در مقابل آمریکا و اسرائیل ایستادند و این تفاهمنامه 
از جهت نظامی و سیاسی، برای آمریکا شکست و دستاوردی برای جبهه مقاومت محسوب می‌شود.

قالیباف تاکید کرد: آمریکایی‌ها و رژیم صهیونیستی اگر یک لحظه احساس سستی یا کمبود روحیه 
مجاهدت در ما کنند، به جنگ رو می آورند.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: آنها در ابتدای جنگ رمضان، ۹ هدف مشخص علیه 
جمهوری اسلامی تعیین کرده بودند که در چند روز آن را محقق کنند؛ این در حالی است که تا 

پایان ۴۰ روز، هیچ کدام را محقق نکرده و پس از آنار میانجی گران درخواست آتش بس کردند.
قالیباف افزود: امروز برخی کشورهای اسلامی که تحت نفوذ آمریکا بودند و با رژیم صهیونیستی 

ارتباط داشتند، متوجه شدند که نه آمریکا و نه اسرائیل برای آنها امنیت و اقتصاد نمی‌آورد.
وی با تاکید براینکه ما باید با وحدت و یکپارچگی، کشورهای اسلامی را به هم نزدیک کنیم، گفت: 
فرصت‌های بزرگی در جهان اسلام وجود دارد؛ بیش از ۷۰ درصد تجارت دنیا از طریق تنگه هرمز، 

کانال سوئز و باب المندب است که همگی در اختیار جهان اسلام است.
رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: ما پس از این تفاهمنامه، تلاش کردیم ارتباط شفاف و صریحی 
با کشورهای منطقه برقرار کنیم.قالیباف تاکید کرد: انصارالله همواره در کنار مقاومت بوده و در همه 
سختی‌ها از غزه، لبنان و فلسطین دفاع کرده است.وی تصریح کرد: باور ما این است که تا آماده 
جنگ و شهادت نباشیم، دیپلماسی قدرتمندی نخواهیم داشت.قالیباف افزود: این جنگ، به همه 
کشورهایی که به آمریکا و اسرائیل نزدیک شدند، نشان داد که راه اشتباهی را انتخاب کرده‌اند. حق 
و باطل، جنگ تاریخی و جوهری دارند و ما همیشه در مقابل باطل ایستاده‌ایم.محمد النعیمی معاون 
رئیس‌جمهور یمن نیز در این دیدار گفت: ما و شما در یک سنگر هستیم و برای امت اسلامی در 
کنار یکدیگر ایستاده‌ایم.وی افزود: رهبر ما تأکید کرد که ایستادگی در کنار جمهوری اسلامی ایران، 
وظیفه همه ماست و باید از خون رهبر شهید، همچون خون سیدالشهدا)ع(، روح مبارزه و ایستادگی 
را الهام بگیریم.عضو شورای عالی سیاسی انصارالله، ادامه داد: آنچه در ایران در طول جنگ اخیر 

رخ داد، به مکتبی برای همه جبهه مقاومت تبدیل شد و اقدامات سیاسی ایران نیز درس‌آموز بود.
النعیمی گفت: هرچند با همکاری کشورهای اسلامی موافقیم، اما اقدامات منفی و سلبی برخی از این 
کشورها ناراحت کننده است.معاون رئیس جمهور یمن در پایان تاکید کرد: ما آماده هرگونه همکاری 
دیپلماتیک هستیم و اگر تلاشهای دیپلماتیک به نتیجه نرسد، آمادگی کامل برای اقدام دفاعی داریم.

یــک تارنمــای آمریــکای لاتینــی عنوان 
ــا حســاب‌های بانکــی، کاخ‌هــا و ثروت‌هــای  کــرد »در روزگاری کــه قــدرت اغلــب ب
ــر شــهید  ــه‌ای، رهب ــی خامن پنهــان ســنجیده می‌شــود، روایــت زندگــی آیــت‌الله عل
ــای  ــه به‌ج ــری ک ــد؛ رهب ــه می‌کن ــاوت ارائ ــری متف ــران تصوی ــاب اســامی ای انق
ــر جــای  ــه مــردم ب ــی از ساده‌زیســتی، مقاومــت و خدمــت ب ــی، میراث ــن دارای اندوخت

گذاشــت«.
 Resumen( بــه گــزارش روز یکشــنبه ایرنــا از تارنمــای رســومِن لاتینوآمریکانــو
ــر  ــال رهب ــدت ۴۷ س ــه ‌م ــه‌ای ب ــی خامن ــت‌الله عل Latinoamericano(، »آی
ایــران بــود؛ چهــار دهــه و نیــم در مرکــز قدرتــی کــه بیــش از همــه از ســوی امپراتوری 
آمریــکا بــه چالــش کشــیده شــد.او در تمــام ایــن مــدت بــا تحریم‌هــا، جنگ‌هــا، تــرور 
ــا  ــود. ام ــه‌رو ب ــو روب ــنگتن و تل‌آوی ــداوم واش ــار م ــورش و آزار و فش ــمندان کش دانش
هنگامــی کــه قلبــش از تپیــدن ایســتاد، نــه کاخــی بــر جــای گذاشــت، نه حســاب‌های 
بانکــی در خــارج از کشــور، نــه قایق‌هــای تفریحــی لوکــس و نــه ثروت‌هــای پنهــان 
در بهشــت‌های مالیاتــی. او یــک امپراتــوری اقتصــادی از خــود بــه جــا نگذاشــت؛ بلکــه 
زندگــی ســاده‌ای را بــر جــای گذاشــت کــه وقــف مردمــش شــده بود«.بــه نوشــته ایــن 
رســانه، در حالــی‌ کــه رهبــران غربــی ثروت‌هــای میلیــون‌دلاری می‌اندوزنــد و همزمان 
ملت‌هــای آنهــا فقیرتر می‌شــوند، شــهید خامنــه‌ای در خانــه‌ای ســاده در تهــران زندگی 
می‌کــرد؛ بی‌تجمــل، بی‌خودنمایــی و بــه‌دور از آزمنــدی. هیــچ نشــانی از حســاب‌های 
ــرمایه‌گذاری در  ــا س ــس، ی ــا پاری ــدن ی ــاک در لن ــوئیس، ام ــون‌ دلاری در س میلی
ــا  ــا دلار ســنجیده نمی‌شــود، بلکــه ب ــروت او ب ــدارد. ث ــی وجــود ن شــرکت‌های جهان
وفــاداری مردمی ســنجیده می‌شــود که با چشــمانی اشــک‌بار بــا او وداع کردند.نویســنده 
بــا تاکیــد بــر اینکــه »ایــن تضــاد، آشــکار و تکان‌دهنــده اســت« می‌افزایــد: رهبرانــی 
کــه امپراتــوری از آنــان دفــاع می‌کنــد، در حالــی ثــروت می‌اندوزنــد کــه ملت‌هایشــان 
از درون فرســوده و زخمــی می‌شــوند. شــهید خامنــه‌ای عــزت و کرامــت اندوخــت، در 
حالــی‌ کــه ملتــش مقاومــت می‌کــرد. او ثــروت بــر جــای نگذاشــت، الگــو و میــراث 
بــر جــای گذاشــت. امپراتوری‌هــای اقتصــادی نســاخت، بلکــه فرهنگــی از مقاومــت بنا 
کــرد. میــراث او در بانک‌هــا نیســت؛ در حافظــه مردمــی اســت کــه می‌داننــد ثــروت 
حقیقــی بــا دلار ســنجیده نمی‌شــود، بلکــه بــا حاکمیــت ملــی ســنجیده می‌شــود.در 
پایــان ایــن یادداشــت آمــده اســت: امپراتــوری بــه مــا آموختــه اســت کــه قــدرت را بــا 
ثــروت بســنجیم. رهبــر شــهید ایــران بــه مــا آموخــت کــه قــدرت حقیقــی بــا توانایــی 
خدمت‌کــردن، بی‌آنکــه چیــزی در برابــر آن انتظــار داشــته باشــی، ســنجیده می‌شــود. 
در حالــی‌ کــه رهبــران غربــی ملت‌هــای خــود را غــارت می‌کننــد، او همچــون یکــی 
از همــان مــردم زیســت. میــراث او یــک ثــروت نیســت؛ یــک درس اســت؛ و ایــن درس 
را امپراتــوری هرگــز نخواهــد توانســت بخرد.بــه گــزارش ایرنــا، مقامات بلندپایه و ســران 
برخــی کشــورهای جهــان، اندیشــمندان و علمــای دینــی روز جمعــه )۱۲ تیر مــاه( برای 
ادای احتــرام بــه پیکــر رهبر شــهید حضــرت آیت الله خامنــه‌ای در مصلی تهــران حضور 
یافتند.طبــق اعــام ســتاد بزرگداشــت عــروج خونیــن امام مجاهد شــهید حضــرت آیت‌ 
الله العظمــی خامنــه‌ای قــدس الله نفســه الزکیــه مراســم وداع، تشــییع، اقامــه نماز میت 
و تدفیــن بــرای روزهــای شــنبه ۱۳ و یکشــنبه ۱۴ تیرمــاه ۱۴۰۵ مصــادف بــا نوزدهــم و 
بیســتم مــاه محــرم جهــت وداع بــا پیکرهــا در مصــای امــام خمینــی تهــران، ســپس 
دوشــنبه ۱۵ تیرماه ۱۴۰۵ مراســم تشــییع در تهران و سه‌شــنبه ۱۶ تیرماه ۱۴۰۵ مراســم 
تشــییع در شــهر قــم و نهایتــاً پنج‌شــنبه ۱۸ تیرمــاه ۱۴۰۵ مصــادف با بیســت‌چهارم ماه 
محــرم مراســم تشــییع در شــهر مشــهد و تدفیــن در حــرم امــام رضــا)ع( برنامه‌ریــزی 
شــده اســت.همچنین قرار اســت مراســمی برای وداع و تشــییع رهبر شــهید انقلاب روز 

چهارشــنبه ۱۷ تیــر در شــهرهای نجــف و کربــا برگزار شــود.
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بــا نزدیــک شــدن زمــان برگــزاری مراســم تشــییع پیکــر مطهــر رهبــر شــهید 
انقــاب اســامی در شــهرهای نجــف اشــرف و کربــای معلــی، عــراق شــاهد 
ــی و  ــایری، امنیت ــی، عش ــمی، مردم ــای رس ــابقه از آمادگی‌ه ــی کم‌س موج

خدماتــی اســت.
بــه گــزارش ایرنــا، عــراق ایــن روزهــا در انتظــار یکــی از مهم‌تریــن رویدادهــای 
مذهبــی و سیاســی ســال‌های اخیــر خــود بــه ســر می‌بــرد. همزمــان بــا نزدیک 
شــدن زمــان انتقــال پیکــر مطهــر رهبــر شــهید انقــاب اســامی بــه عــراق، 
فضــای عمومــی ایــن کشــور رنــگ و بــوی آمادگــی بــرای برگــزاری مراســمی 
کم‌نظیــر بــه خــود گرفتــه اســت؛ مراســمی کــه قــرار اســت روز چهارشــنبه در 
شــهرهای نجــف اشــرف و کربــای معلــی برگــزار شــود و از هم‌اکنــون تمامــی 
ــی و  ــای مذهب ــایر، هیات‌ه ــی، عش ــای مردم ــمی، نهاده ــتگاه‌های رس دس
نیروهــای امنیتــی عــراق بــرای برگــزاری باشــکوه آن در حالــت آماده‌بــاش قــرار 

ــد. گرفته‌ان
تعطیلــی رســمی در هفــت اســتان، تشــکیل کمیته‌هــای ویــژه، بســیج حشــد 
الشــعبی، آماده‌ســازی مواکــب حســینی، اعــام آمادگــی عشــایر و هیات‌هــای 
مردمــی و برگــزاری نشســت‌های هماهنگــی در ســطوح مختلــف، همگــی از 
ــه آن را  ــت دارد ک ــی از مراســمی حکای ــرای میزبان ــا ب عــزم گســترده عراقی‌ه
رویــدادی تاریخــی، نمــاد وفــاداری بــه رهبــر شــهید انقــاب و تجدیــد بیعــت با 

مســیر مقاومــت توصیــف می‌کننــد.
ــه،  ــا، دیوانی ــف، کرب ــداد، نج ــه در بغ ــد ک ــزارش داده‌ان ــی گ ــانه‌های عراق رس
ــات  ــه، بصــره و دیگــر اســتان‌های عــراق، جلســات هماهنگــی و عملی ناصری
اجرایــی بــرای اســتقبال از پیکــر مطهــر رهبر شــهید انقــاب به صورت مســتمر 
در جریــان اســت.طبق گــزارش شــبکه العهــد، در میــدان الحمــزه در مرکــز بغداد، 
ــا مراســم و  ــط ب ــرای آماده‌ســازی محل‌هــای مرتب فعالیت‌هــای گســترده‌ای ب
ــه صــورت  تجهیــز زیرســاخت‌های لازم انجــام شــده و کمیته‌هــای اجرایــی ب
شــبانه‌روزی در حــال برنامه‌ریــزی بــرای مدیریت حضور گســترده مردم هســتند.

در نجــف اشــرف نیــز آمادگی‌هــا وارد مرحلــه نهایــی شــده اســت. مســئولان 
محلــی، نهادهــای دینــی، نیروهای امنیتی و کمیته‌هــای مردمی، برنامه اســتقبال 

از پیکــر مطهــر آقــای شــهید را بــه صــورت دقیــق تدویــن کرده‌انــد.
برنامه تشییع

ــه  ــر اســاس برنامــه اعلام‌شــده، پیکــر رهبــر شــهید انقــاب پــس از ورود ب ب
فــرودگاه بین‌المللــی نجف، با اســتقبال شــخصیت‌های رســمی، علما، مســئولان 
و جمعیــت گســترده‌ای از مــردم وارد شــهر خواهــد شــد و ســپس بــرای اقامــه 
نمــاز و برگــزاری مراســم وداع بــه حــرم مطهــر امیرالمؤمنیــن حضــرت علــی)ع( 

ــود. ــل می‌ش منتق
پــس از آن، کاروان تشــییع مســیر خــود را از نجــف اشــرف بــه ســمت کربــای 
معلــی آغــاز خواهــد کــرد. ایــن کاروان از خیابان شــهید ابومهدی المهنــدس عبور 
کــرده و به ســمت حــرم مطهر امــام حســین)ع( و حضــرت ابوالفضل العبــاس)ع( 
ــزار شــود؛  ــن برگ ــی وداع در بین‌الحرمی ــا مراســم اصل حرکــت خواهــد کــرد ت
مســیری کــه برگزارکننــدگان آن را دارای جایگاهی ویژه و نمادین دانســته و آن را 
پیونــدی میــان مســیر رهبر شــهید انقــاب و نهضــت عاشــورا توصیــف کرده‌اند.

ــه آماده‌ســازی  ــا نجــف، اســتان‌های جنوبــی عــراق نیــز وارد مرحل همزمــان ب
ــزام  ــرای اع ــی ب ــای میدان ــه، برنامه‌ریزی‌ه گســترده شــده‌اند. در اســتان دیوانی
کاروان‌هــای مردمــی و ســاماندهی حضــور گســترده مــردم آغاز شــده و در شــهر 
ــازماندهی  ــال س ــی در ح ــای محل ــی و نهاده ــای مردم ــز کمیته‌ه ــه نی ناصری

حرکــت کاروان‌هــای عــزاداری بــه ســمت نجــف و کربــا هســتند.
لحظه‌شماری عراقی‌ها برای استقبال از رهبر شهید انقلاب

روز تاریخی عراق
در ایــن میــان، کمیتــه رســانه‌ای مســئول برگزاری مراســم تشــییع نیــز طی یک 

نشســت خبــری، جزئیــات برنامه‌هــای پیش‌بینی‌شــده را تشــریح کــرد.
ــک »روز  ــم را ی ــن مراس ــراق ای ــه ع ــد ک ــد کردن ــه تأکی ــن کمیت ــای ای اعض
تاریخــی« می‌دانــد و مشــارکت در آن را نــه تنهــا یــک مســئولیت دینــی، بلکــه 

ــد. ــی تلقــی می‌کن ــه مل یــک وظیف
آنهــا خاطرنشــان کردنــد کــه اســتقبال از پیکــر رهبــر شــهید انقــاب اســامی، 
بیانگــر عمــق روابــط میــان دو ملــت ایــران و عــراق و نمــادی از وحدت در مســیر 
مقاومــت اســت.فضای عمومــی عــراق نیــز بازتاب‌دهنــده همیــن نــگاه اســت. 
ــی،  ــای مذهب ــه عشــایر، هیات‌ه ــد ک ــزارش داده‌ان ــن کشــور گ ــانه‌های ای رس
ــر  ــزاداری از سراس ــای ع ــی و کاروان‌ه ــای مردم ــی، گروه‌ه ــای اجتماع نهاده

ــد. ــرای حضــور در مراســم اعــام کرده‌ان عــراق آمادگــی خــود را ب
ــی از  ــای عموم ــا و فراخوان‌ه ــدور بیانیه‌ه ــا ص ــراق ب ــایر ع ــیاری از عش بس
اعضــای خــود خواســته‌اند تــا در مراســم تشــییع حضــور گســترده داشــته باشــند 
و آن را ادای دیــن بــه شــخصیتی دانســته‌اند کــه در کنــار ملــت عــراق ایســتاد.

مطالبه برگزاری مراسم در بغداد
ــرای  ــی ب ــات گســترده مردم ــز از شــکل‌گیری مطالب ــراق نی ــد ع شــبکه العه
برگــزاری مراســم اســتقبال و تشــییع در بغــداد خبــر داده و گــزارش داده اســت 
کــه فضــای عــراق نشــان‌دهنده اجمــاع کم‌ســابقه اقشــار مختلــف مــردم بــرای 

حضــور در ایــن مراســم اســت.
بــه گــزارش ایــن شــبکه، هیات‌هــای مردمــی، نهادهــای دینــی، تشــکل‌های 
اجتماعــی و عشــایر، مشــارکت در مراســم تشــییع را تجدیــد وفــاداری بــه مســیر 
ــر شــهید انقــاب در حمایــت از ملت‌هــای  ــی از نقــش رهب مقاومــت و قدردان

ــد. ــه می‌دانن منطق
در همیــن راســتا، کمیتــه عالــی برگــزاری مراســم تشــییع اعــام کرده اســت که 
اگرچــه مراســم رســمی در عــراق تنهــا در اســتان‌های نجــف و کربــا برگــزار 
خواهــد شــد، امــا پیش‌بینــی می‌شــود میلیون‌هــا نفــر از سراســر کشــور در ایــن 
مراســم شــرکت کننــد و بــه همیــن دلیــل تمامــی برنامه‌هــای اجرایی بر اســاس 

حضــور گســترده جمعیــت طراحی شــده اســت.
تعطیلی گسترده

همزمــان، هفــت اســتان عــراق تصمیــم بــه تعطیلــی رســمی روز چهارشــنبه 
گرفته‌انــد تــا زمینــه مشــارکت گســترده شــهروندان در این مراســم فراهم شــود. 
ــر اســاس اعــام رســمی، اســتان‌های بغــداد، نجــف، بابــل، ذی‌قــار، بصــره،  ب

واســط و میســان روز چهارشــنبه را تعطیــل رســمی اعــام کرده‌انــد.
در بغــداد، ایــن تصمیــم بــا هــدف تســهیل حضــور شــهروندان در مراســم اتخــاذ 
ــان اصلــی مراســم، تمامــی  ــه عنــوان میزب شــده اســت. اســتان نجــف نیــز ب

فعالیت‌هــای اداری را متوقــف خواهــد کــرد. اســتان بابــل نیــز بــا توجه بــه قرار 
گرفتــن در مســیر حرکــت زائــران، تعطیلی رســمی را اعــام کرده و مســئولان 

آن از آمادگــی کامــل بــرای خدمات‌رســانی بــه زائــران خبــر داده‌انــد.
در اســتان ذی‌قــار، مســئولان محلــی اعــام کرده‌اند کــه تعطیلــی ادارات برای 

فراهــم شــدن امــکان حضــور کارکنــان در مراســم صورت گرفته اســت.
بصــره نیــز بــا صــدور دســتور تعطیلــی رســمی، زمینــه اعــزام گســترده مــردم 
ــرده اســت. واســط و میســان  ــا را فراهــم ک ــه نجــف و کرب ــن اســتان ب ای
نیــز عــاوه بــر اعــام تعطیلــی، دلیــل ایــن تصمیــم را فراهــم کــردن امــکان 
مشــارکت شــهروندان در مراســم و همچنیــن شــرایط آب‌وهوایــی و گرمــای 

ــد. ــوان کرده‌ان ــدید عن ش
اقدامات امنیتی و خدماتی

در حــوزه امنیتــی و خدماتــی نیــز آماده‌بــاش کاملــی برقرار شــده اســت. ســرتیپ 
علــی الحمدانــی، فرمانــده عملیــات فــرات میانــی حشــد الشــعبی، اعــام کــرد 
کــه تمامــی مقدمــات لجســتیکی بــرای برگــزاری مراســم تشــییع فراهم شــده 
و نیروهــای حشــد الشــعبی آمادگــی کامــل برای اجــرای مأموریــت خــود را دارند.

وی تأکیــد کــرد کــه مســیر انتقــال پیکــر مطهــر رهبــر شــهید، از جــاده کربــا 
 ـنجــف تــا حــرم مطهــر امــام حســین)ع(، تحــت پوشــش کامــل نیروهــای 
حشــد الشــعبی قــرار خواهــد گرفــت و تمامــی امکانــات لازم بــرای اســتقبال از 

شــرکت‌کنندگان فراهــم شــده اســت.
الحمدانــی همچنیــن اظهــار داشــت کــه موکب‌هــای خدمت‌رســان حســینی با 
امکانــات کامــل بــرای پذیرایــی از عــزاداران آمــاده شــده‌اند و خدمــات اســکان، 
غــذا، آب آشــامیدنی و ســایر نیازهــای زائــران در طــول مســیر پیش‌بینــی شــده 
اســت. عــاوه بــر ایــن، خودروهــای امــدادی، آمبولانس‌هــا و تیم‌هــای پزشــکی 
نیــز در طــول مســیر مســتقر خواهنــد شــد تــا خدمــات درمانــی و امــدادی لازم 

را ارائــه دهنــد.
در همیــن حــال، یاســر حســین العیســاوی، معــاون رئیس ســتاد حشــد الشــعبی 
در امــور عملیــات، نیــز از تکمیــل تمامــی برنامه‌هــای اجرایی، امنیتــی و خدماتی 

ــم خبر داد. مراس
ــا  ــی ب ــی و خدمات ــی، انتظام ــای امنیت ــی طرح‌ه ــه تمام ــرد ک ــام ک وی اع
هماهنگــی کامــل میــان یگان‌هــای حشــد الشــعبی، نیروهــای امنیتــی عــراق 
و ســایر نهادهــای مســئول تدویــن شــده و عــاوه بر برنامــه اصلی، ســناریوهای 

جایگزیــن نیــز بــرای مدیریــت شــرایط احتمالــی پیش‌بینــی شــده اســت.
العیســاوی ســطح بــالای آمادگــی ایجادشــده را نشــان‌دهنده عــزم جــدی عراق 
بــرای برگــزاری باشــکوه ایــن مراســم دانســت و تأکیــد کرد کــه این آییــن، پیام 
وفــاداری بــه خــون شــهدایی اســت کــه در تجــاوز آمریــکا و رژیم صهیونیســتی 

به شــهادت رســیدند.
وی همچنیــن خاطرنشــان کــرد کــه عــراق بــه میزبانــی ایــن مراســم افتخــار 
می‌کنــد، زیــرا آیــت‌الله شــهید ســید علــی خامنــه‌ای، جایگاهــی برجســته در 
میــان امــت اســامی داشــت و اســتقبال از پیکــر مطهــر ایشــان بــرای ملــت 

عــراق، مایــه افتخــار و مســئولیتی تاریخــی محســوب می‌شــود.
مجمــوع ایــن تحــولات نشــان می‌دهــد که عــراق تنهــا در حــال برگــزاری یک 
مراســم تشــییع نیســت، بلکــه خــود را بــرای میزبانــی از رویــدادی آمــاده می‌کند 
کــه از نــگاه رســانه‌ها، مســئولان، عشــایر و اقشــار مختلــف مــردم، به نمــادی از 
وفــاداری، وحــدت، مقاومــت و پیونــد عمیق میــان دو ملــت ایران و عــراق تبدیل 
شــده اســت؛ رویــدادی کــه انتظــار مــی‌رود بــا حضــور میلیون‌هــا نفــر، یکــی از 

بزرگ‌تریــن آیین‌هــای تشــییع تاریــخ معاصــر عــراق را رقــم بزنــد.
 

روایت رسانه آمریکای لاتین از لحظه‌شــماری عراقی‌ها برای استقبال از رهبر شهید انقلاب 
آقای شهید ایران؛ آنچه ماند، 

میراث بود نه دارایی

قالیباف: شرط مذاکره قوی، آمادگی کامل 
برای جنگ است

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی حــوزه ثبتــی شهرســتان فومن

ــون  ــوع قان ــات  موض ــماره 140560318003003681-1405/2/23 هی ــر رای ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی فومــن تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی خانــم  مهرانگیز شــبانی 
فرزنــد علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی بــه مســاحت 1954 مترمربع 
بــه شــماره پــاک 701  فرعــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک شــماره 669 فرعــی 
از ســنگ اصلــی 63 واقــع در گل افــزان  بخــش 24 گیــان محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و در 
صورتــی کــه اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2  مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد،  بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی  طبق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/30
رئِیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید مجتبی قیوم زاده

م-الف : 2673                                    شناسه آگهی: 2212477
***

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی حــوزه ثبتــی شهرســتان فومن 

ــون  ــوع قان ــات  موض ــماره 140560318003003500- 1405/2/21 هی ــر رای ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی فومــن تصرفــات مالکانــه و  بلامعــارض متقاضــی مریــم نــوروزی الالــه 
گورابــی فرزنــد شــعبانعلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل بــر یکبــاب انباری 
احداثــی  بــه مســاحت 401 مترمربــع بــه شــماره پــاک 2384 فرعــی مفــروز و مجزی 
شــده از پــاک  شــماره 3  فرعــی از ســنگ اصلــی 71   واقع درشــپول کنــار  بخش 24  
گیــان محــرز گردیــده اســت،  لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی میشــود  و در صورتــی کــه اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت 
2  مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یک 
مــاه از تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایی تقدیــم نماینــد،  بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/30
رئِیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید مجتبی قیوم زاده
م-الف : 2677                                 شناسه آگهی: 2213695

***
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 

ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی
ــوع  ــات  موض ــورخ 1404/12/08 هی ــماره 140460318011063201 م ــر رای ش براب
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  قان
مســتقر در واحــد ثبــت ملــک صومعــه ســرا تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
ماشــاء الله بهــزادی بــه شــماره شناســنامه 27 صــادره از ســمنان فرزنــد ابوالقاســم  در 
ششــدانگ عرصــه و اعیــان یکقطعــه زمیــن  بمســاحت 2647/89 مترمربــع پــاک 
ــروز و مجــزی شــده از  ــدان  مف ــاف امن ــه مع ــع در قری ــی واق فرعــی 394   از 9 اصل
پــاک 77/61  بخــش 25 گیــان خریــداری از نســق جمــال ســتوده معافــی  محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی مــی شــود چنانچه اشــخاصی نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی بشــرح 
مذکــور  اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ اولیــن انتشــار  آگهــی بــه مــدت 
2  مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. 
بدیهــی اســت و رســید در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

مــدت مذکــور طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/31
رئِیس ثبت اسناد و املاک-رضا خانجانی جفرودی

م-الف :   910/1928                             شناسه آگهی: 2211463
***

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 

ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی
ــوع  ــات  موض ــورخ 1404/12/08 هی ــماره 14046031801106320 م ــر رای ش براب
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  قان
مســتقر در واحــد ثبــت ملــک صومعــه ســرا تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
ماشــاء الله بهــزادی بــه شــماره شناســنامه 27 صــادره از ســمنان فرزنــد ابوالقاســم  در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت 174/92 مترمربــع پلاک فرعــی 395   
از 9 اصلــی واقــع در قریــه معــاف امنــدان  مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 77/61  
بخــش 25 گیــان خریــداری از نســق جمــال ســتوده معافــی  محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود 
چنانچــه اشــخاصی نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی بشــرح مذکــور  اعتراض 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ اولیــن انتشــار  آگهــی بــه مــدت 2  مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت 
و رســید در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض مــدت مذکــور 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/31
رئِیس ثبت اسناد و املاک- رضا خانجانی جفرودی

م-الف :  910/1929                                 شناسه آگهی: 2211467
***

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

ــوع  ــات  موض ــورخ 1404/12/08 هی ــماره 140460318011063199 م ــر رای ش براب
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  قان
مســتقر در واحــد ثبــت ملــک صومعــه ســرا تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
ماشــاء الله بهــزادی بــه شــماره شناســنامه 27 صــادره از ســمنان فرزنــد ابوالقاســم  در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن باغــی بمســاحت 1018/51 مترمربــع پلاک فرعــی 396   
از 9 اصلــی واقــع در قریــه معــاف امنــدان  مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 77/61  
بخــش 25 گیــان خریــداری از نســق جمــال ســتوده معافــی  محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود 
چنانچــه اشــخاصی نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی بشــرح مذکــور  اعتراض 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ اولیــن انتشــار  آگهــی بــه مــدت 2  مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت 
و رســید در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض مــدت مذکــور 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/31

رئِیس ثبت اسناد و املاک- رضا خانجانی جفرودی
م-الف :  910/1930                                    شناسه آگهی: 2211479

***
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 

ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی
ــوع  ــات  موض ــورخ 1404/11/22 هی ــماره 140460318011057912 م ــر رای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبــت ملــک صومعــه ســرا  تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی نــادر واحد 
قوشــچی بــه شــماره شناســنامه 0014551462 صــادره از تهــران فرزنــد منصور در ســه 
دانــگ مشــاع و رای شــماره 140460318011057970 مــورخ 1404/11/22 متقاضــی 
ناصــر واحــد قوشــچی بــه شــماره شناســنامه 43036 صــادره از تهــران فرزنــد منصــور 
در ســه دانــگ مشــاع از  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن صیفــی کاری به مســاحت 200 
مترمربــع پــاک فرعــی  1032  از 14 اصلــی واقــع در قریــه مردخــه  مفــروز و مجــزی 
ــداری از نســق حســن ظهــوری محــرز  ــان خری ــاک 41 بخــش 22 گی شــده از پ
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی مــی شــود چنانچه اشــخاصی نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی بشــرح 
مذکــور  اعتــراض داشــته باشــد میتواننــد از تاریــخ اولیــن  انتشــار آگهــی بــه مــدت 2  
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. 
بدیهــی اســت و رســید  در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

مــدت مذکــور  طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/31
رئِیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-  رضا خانجانی
م-الف : 910/1933                        شناسه آگهی: 2211527

***
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 

ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی
ــوع  ــات  موض ــورخ 1404/11/30  هی ــماره 140460318011060355 م ــر رای ش براب
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  قان
مســتقر در واحــد  ثبــت ملــک صومعــه ســرا تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
ــد علیرضــا در  ــه شــماره شناســنامه 63257  صــادره از تهــران فرزن ســعید توســلی ب
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن صیفــی کاری بــه مســاحت 353/10 مترمربــع پــاک 
فرعــی 1033  از 14 اصلــی واقــع در قریــه مردخــه  مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 
45 بخــش 22 گیــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود چنانچــه اشــخاصی نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی بشــرح مذکــور اعتراض داشــته باشــد میتواننــد از تاریــخ اولین 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از  ــه مــدت 2  مــاه اعتــراض خــود را ب انتشــار  آگهــی ب
اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت و رســید  در صــورت انقضــای مدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض مــدت مذکــور طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/31
رئِیس ثبت اسناد و املاک-رضا خانجانی جفرودی 

م-الف : 910/1934                            شناسه آگهی: 2211530
***

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

ــوع  ــات  موض ــورخ 1404/12/08 هی ــماره 140460318011063197  م ــر رای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبــت ملــک صومعــه ســرا  تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی ماشــاء الله 
بهــزادی بــه شــماره شناســنامه 27 صــادره از ســمنان فرزنــد ابوالقاســم  در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن درختــکاری شــده بمســاحت 7612/58 مترمربع پلاک فرعــی  398  
از 9 اصلــی واقــع در قریــه معــاف امنــدان   مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 77/61  
بخــش 25 گیــان خریــداری از نســق جمــال ســتوده معافــی محــرز گردیــده اســت. 
ــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی  ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب ل
شــود چنانچــه  اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی بشــرح مذکــور  
ــه مــدت 2  مــاه  ــخ اولیــن انتشــار  آگهــی ب ــد از تاری ــراض داشــته باشــد میتوانن اعت
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم نماینــد. بدیهی 
اســت و رســید  در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض مــدت 

مذکــور طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/31

رئِیس ثبت اسناد و املاک- رضا خانجانی
م-الف :          910/1932                           شناسه آگهی: 2211485

***
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 

ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی
ــوع  ــات  موض ــورخ 1404/12/08 هی ــماره 14046031801106398 م ــر رای ش براب
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  قان
مســتقر در واحــد ثبــت ملــک صومعــه ســرا تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
ماشــاء الله بهــزادی بــه شــماره شناســنامه 27 صــادره از ســمنان فرزنــد ابوالقاســم  در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن باغــی بمســاحت 205/49 مترمربــع پــاک فرعــی 397   
از 9 اصلــی واقــع در قریــه معــاف امنــدان  مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 77/61  
بخــش 25 گیــان خریــداری از نســق جمــال ســتوده معافــی  محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی می شــود 
چنانچــه اشــخاصی نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی بشــرح مذکــور  اعتراض 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ اولیــن انتشــار  آگهــی بــه مــدت 2  مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت 
و رســید در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض مــدت مذکــور 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/31
رئِیس ثبت اسناد و املاک- رضا خانجانی جفرودی 

م-الف :          910/1931                            شناسه آگهی: 2211482

***
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 

ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی
ــوع  ــات  موض ــورخ 1404/08/10 هی ــماره 140460318011039086  م ــر رای ش براب
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  قان
مســتقر در واحــد ثبــت ملــک صومعــه ســرا تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
مهــرداد یوســفی صفــت بــه شــماره شناســنامه 4 صــادره از صومعــه ســرا فرزنــد رضــا  
در ششــدانگ یکقطعــه زمیــن باغــی بمســاحت 715/33 مترمربــع پــاک فرعــی 641   
ــه مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 10 بخــش 22  ــه چوب ــی واقــع در قری از 27 اصل
گیــان خریــداری از نســق ســید یحیــی آذرگــون محــرز گردیــده اســت. لذا بــه منظور 
ــی شــود چنانچــه  ــه 15 روز آگهــی م ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات اطــاع عم
اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی بشــرح مذکــور  اعتراض داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ اولیــن انتشــار  آگهــی بــه مــدت 2  مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت و رســید 
ــق  ــراض مــدت مذکــور طب در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعت

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/31
رئِیس ثبت اسناد و املاک-رضا خانجانی جفرودی

م-الف :         910/1917                 شناسه آگهی: 2211133	
***

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

ــوع  ــات  موض ــورخ 1404/08/13 هی ــماره 140460318011039855 م ــر رای ش براب
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  قان
مســتقر در واحــد ثبــت ملــک صومعــه ســرا تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
نیلوفــر فــاح حقیقــی  بــه شــماره شناســنامه 2670034772 صــادره از صومعــه ســرا 
فرزنــد منوچهــر  در ششــدانگ یکقطعــه زمیــن باغــی بمســاحت 520  مترمربــع پلاک 
فرعــی 122   از 61  اصلــی واقــع در قریــه جیرمحلــه کســماء مفــروز و مجــزی شــده 
از پــاک 53   بخــش 22 گیــان خریــداری از نســق ابوالقاســم زبــده کســمائی محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی مــی شــود چنانچه اشــخاصی نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی بشــرح 
مذکــور  اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ اولیــن انتشــار  آگهــی بــه مــدت 
2  مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. 
بدیهــی اســت و رســید در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

مــدت مذکــور طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/31

رئِیس ثبت اسناد و املاک-رضا خانجانی
م-الف :          910/1915                          شناسه آگهی: 2211138

***
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 

ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی
ــوع  ــات  موض ــورخ 1404/02/22 هی ــماره 140460318011009588 م ــر رای ش براب
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  قان
مســتقر در واحــد ثبــت ملــک صومعــه ســرا تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
آقای/خانــم نــوروز هوشــیار باغبانانــی فرزنــد محمــود به شــماره شناســنامه 609  صادره 
از صومعــه ســرا  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یک بــاب خانــه و محوطه 
ــروز و مجــزی  ــی مف ــاک 175 فرعــی   از 38  اصل ــع پ بمســاحت 318/07  مترمرب
شــده از پــاک  12 واقــع ســیاه اســطلخ بخــش 22 گیــان خریــداری از نســق محمود 
هوشــیار باغبانانــی   محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود چنانچــه اشــخاصی نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی بشــرح مذکــور  اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
اولیــن انتشــار  آگهــی بــه مــدت 2  مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت و رســید در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض مــدت مذکــور طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/31

رئِیس ثبت اسناد و املاک- رضا خانجانی جفرودی 
م-الف :                910/1914                      شناسه آگهی: 2211238

***
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 

ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی
ــات  موضــوع  ــر رای شــماره 140460318011057568 مورخــه 1404/11/20 هی براب
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  قان
مســتقر در واحــد ثبــت ملــک صومعــه ســرا تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
آقــای و خانــم  مســجد و بقعــه پیرشــا محمــود خرفــکام ش ش – صــادره از- فرزنــد 
– از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر اعیــان احداثــی بمســاحت 10048/90 
مترمربــع پــاک 312 فرعــی از 54 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک – واقــع 
در ســنگجوب   بخــش 22 گیــان خریــداری از نســق روســتای ســنگجوب   محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی مــی شــود چنانچه اشــخاصی نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی بشــرح 
مذکــور  اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ اولیــن انتشــار  آگهی بــه مدت 2  
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. 
بدیهــی اســت و رســید در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

مــدت مذکــور طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/31
رئِیس ثبت اسناد و املاک- رضا خانجانی جفرودی 

م-الف :       910/1919                               شناسه آگهی: 2211269
***

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

ــوع  ــات  موض ــورخ 1404/12/05 هی ــماره 140460318011062965 م ــر رای ش براب
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  قان
مســتقر در واحــد ثبــت ملــک صومعــه ســرا تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
ــه شــماره شناســنامه 8  صــادره از  ــد احمــد ب آقای/خانــم عبــاس عــوض خــواه فرزن
رشــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن باغــی بمســاحت 285/74 مترمربع پــاک 1027 
فرعــی   از 30 اصلــی  مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 4 واقــع دوگــور بخــش 22 
گیــان خریــداری از نســق ذکــر نشــده اســت محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
ــی شــود چنانچــه  ــه 15 روز آگهــی م ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات اطــاع عم
اشــخاصی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی بشــرح مذکــور  اعتراض داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ اولیــن انتشــار  آگهــی بــه مــدت 2  مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت و رســید 
ــق  ــراض مــدت مذکــور طب در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعت

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/31
رئِیس ثبت اسناد و املاک- رضا خانجانی جفرودی

م-الف :      910/1924                                شناسه آگهی: 2211273
***

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

ــوع  ــات  موض ــورخ 1404/12/05 هی ــماره 140460318011062692 م ــر رای ش براب
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  قان
مســتقر در واحــد ثبــت ملــک صومعــه ســرا تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
ــه شــماره شناســنامه 2670142281   ــد ب ــد احم ــواه فرزن ــم آرش عــوض خ آقای/خان
صــادره از رشــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن باغــی بمســاحت 264/67 مترمربــع 
پــاک 1026 فرعــی    از 30 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 4 واقــع دوگــور  
بخــش 22 گیــان خریــداری از نســق ذکــر نشــده اســت محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود 
چنانچــه اشــخاصی نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی بشــرح مذکــور  اعتراض 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ اولیــن انتشــار  آگهــی بــه مــدت 2  مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت 
و رســید در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض مــدت مذکــور 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/16تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/31

رئِیس ثبت اسناد و املاک- رضا خانجانی جفرودی
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